
Registreeri end Jõelähtme valla elanikuks! 
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Lk 6–7 Põhja-
lik ülevaade 
sotsiaaltööst 
Jõelähtme val-
las käesoleval 
aastal

Lk 8 Koogi küla 
peidus pärl – 
äsja renoveeri-
tud Lundi paisu 
sild

Lk 4 Jõelähtme 
valla lusikapeol 
tervitati pisikesi 
uusi valla- 
kodanikke 

Lk 3 Saha rist-
miku rekonst-
rueerimistööd 
on lõppenud

Lk 5 Laulu- 
konkurss Jõe-
lähtme laulu-
laps tähistas 
40. juubelit!

Lk 8 Jõelähtme 
valla kolm kooli 
teavad, et koos-
töös peitub 
jõud!

Lk 2 Lisainves- 
teeringutest  
Jõelähtme vallasTule Jõelähtme valda ela-

ma! Registreeri elukoht 
Jõelähtme vallas ja või-

da 500 eurot!
Vallavalitsus teeb iga aasta 

lõpus teavituskampaaniat, mil-
le eesmärk on kutsuda üles ini-
mesi end Jõelähtme valla elani-
kuks registreerima. 

Kellele on kampaania suu-
natud? 

Kampaania „Jätame mak-
sud endale“ peamine eesmärk 
on tuua Jõelähtme valda juurde 
uusi elanikke – nii neid, kes ei 
ole rahvastikuregistri andmetel 
Jõelähtme vallas kas kunagi ela-
nud, või kes on rahvastikure-
gistri andmetel Jõelähtme val-
last lahkunud. Kampaania on 
suunatud ka neile, kes on rah-
vastikuregistri andmetel jätku-
valt Jõelähtme valla elanik, et 
motiveerida neid ka tulevikus 
olema rahvastikuregistri and-
metel Jõelähtme valla elanik. 

Miks on iga valda regist-
reeritud elanik vallale olu-
line? 

Valla jaoks on iga inimene 
oluline, sest tulubaas, mida 
saab kasutada valla arendami-
seks ja teenuste osutamiseks, 
sõltub just registreeritud elani-
ke arvust. Põhilise osa valla tu-
lubaasist moodustab aga tulu-
maks – vastavalt tulumaksusea-
dusele kantakse iga elaniku 
brutotulust 11,6% registrijärg-
sele omavalitsusele. Jõelähtme 

valla suurimaks tuluallikaks on 
üksikisiku tulumaks, mis moo-
dustab keskmiselt 63% omava-
litsuste kogutuludest s.h 74,6 % 
omatuludest. 

Omavalitsuse eelarvesse 
laekuv tulumaksu suurus sõltub 
eelkõige maksumaksjate arvust, 
keskmisest sissetulekust ning 
riigi poliitikast, mis väljendub 
omavalitsusele laekuva tulu-
maksu osa suuruses. Selline fi-
nantseerimissüsteem tingib ko-
halike omavalitsuste vahelist 
konkurentsi nii isikute regist-
reeritud elukoha, kui ka elanike 
vajaduste parema rahuldamise 
pärast.

Seega iga puudujääv elanik 
tähendab maksuraha vähene-
mist ning lisanduv elanik mak-
suraha kasvu. 

Miks on kasulik registree-
rida end Jõelähtme valla 
elanikuks? 

Elukoha registreerimine on 
muuhulgas oluline, et omavalit-
sus saaks adekvaatselt planee-
rida ja osutada avalikke teenu-
seid. Aga ka iga inimese enda 
huvides on see, et tema eluko-
haandmed registris oleksid kor-
rektsed ning vastaksid tegeliku-
le elukohale, sest toetuste ja 
teenuste taotlemine, samuti va-
limistel osalemine toimub üks-
nes registreeritud elukoha põ-
hiselt. 

Jõelähtme vallas on regist-
reeritud elanikele suunatud vä-
ga palju erinevaid toetusi: sün-

nitoetus, lapsehoiuteenuse toe-
tus, ranitsatoetus, koolitoetus, 
õpilaste sõit, toetus laste spor-
di- ja huvitegevuse osalustasu 
maksmiseks medaliga ning kii-
tusega lõpetanu toetus, lasteaia 
toiduraha ning osalustasu toe-
tus, hooldajatoetus, jõulutoetus 
eakatele, lasterikastele perede-
le ja puuetega laste peredele, 
matusetoetus, toimetulekutoe-
tus, toetus ravimite kompen-
seerimiseks, eluruumide ko-
handamise toetus, ortopeedilis-
te ja invatehniliste abivahendi-
te toetus, jne. 

Loe kõikide toetuste kohta 
lähemalt Jõelähtme valla kodu-

leheküljelt http://joelahtme. 
kovtp.ee/sotsiaaltoetused Li-
saks kehtib koduvalda regist-
reeritud elanikule kodualuse 
maamaksu vabastus (tiheasutu-
sega aladel 1500 m2 ning haja-
asustusega aladel 2ha ulatuses). 
Kodualuse maamaksu vabastu-
se saamise eelduseks on regist-
rijärgne aadress 31. detsembri 
seisuga. 

Tahame ju kõik, et meie 
teed oleks korras, tänavad val-
gustatud, et meil oleks piisavalt 
lasteaiakohti ning kooliharidust 
pakutaks edasi vähemalt samas 
mahus, et koduvalla avalikud 
hooned oleksid remonditud, 
soojad ja kaasaegsed, et kerg-
liiklusteid tuleks veelgi juurde.

Elukohateadet on võimalik 
esitada mitmel moel: 
•	 Eesti.ee – logi sisse ID-kaar-

di või Mobiil-IDga ning esi-
ta elukohateate avaldus. 

•	 ID-kaardiga portaali sisene-
des valite: e-teenused> 
kodanikule>eluase>elukoha-
teate esitamine. Avaldust täi-
tes peaksid alaealiste laste 
vanemad arvestama, et lap-
sed vanemate elukohamuu-
datuse puhul n-ö automaat-
selt kaasa ei tule. Seega tu-
leks alaealised lapsed kind-
lasti esitatavasse avaldusse 
eraldi märkida. Juhul, kui 
elukohateate esitaja ei ole ise 
selle eluruumi omanik, kuhu 
ta elukohta soovib registree-
rida, tuleks avalduse lõppu 

märkida ruumi omaniku 
andmed. Sellisel juhul näeb 
ruumi omanik kodanikupor-
taali sisenedes esitatavat elu-
kohateadet ning saab selle 
digitaalselt allkirjastada, 
misjärel avaldus läbi portaa-
li kohalikku omavalitsusse 
menetlemiseks suundub. 

•	 E-mailiga – saada digitaal-
selt allkirjastatud elukoha-
teate avaldus e-aadressile 
kantselei@joelahtme.ee 

•	 Posti teel – prindi välja elu-
kohateate avaldus, täida see 
ning saada aadressil Jõeläht-
me Vallavalitsus, Postijaama 
tee 7, 74202, Jõelähtme vald. 
Elukohateatele tuleb lisada 
koopia isikut tõendavast do-
kumendist ning juhul, kui te 
ei ole ise eluruumi omanik, 
kuhu soovite elukohta re-
gistreerida, ootame lisado-
kumentidena kas eluruumi 
omaniku kirjalikku nõusole-
kut elukohaandmete rahvas-
tikuregistrisse kandmiseks 
või koopiat kehtivast üürile-
pingust. 

•	 Jõelähtme Vallavalitsuses 
(Postijaama tee 7) – täida 
kantseleis elukohateate aval-
dus esmaspäevast neljapäe-
vani kell 8–17 ning reedeti 
kell 8–13. Lisainfot elukoha 
registreerimise kohta saab 
Jõelähtme vallavalitsuse 
kantseleist telefonidel 605 
4887 või 5301 2223 ning e-
posti aadressil kantselei@ 
joelahtme.ee •

Kampaaniainfo
Kampaania käigus kingitakse
igale inimesele, kes ajavahemi-
kus 30.11–31.12.2020 on
rahvastikuregistris registreerinud 
oma elukohana
Jõelähtme vallas paikneva
elukoha, Jõelähtme valla logoga 
kruus, kümne korra
pilet Loo aleviku spordihoone 
ujula kasutamiseks või Jõelähtme 
valla logoga näomaski.

Kampaania käigus loositakse
välja auhinnad:

1. 4x500 eurot 2020 aastal
Jõelähtme valda registreerunud 
täisealiste elanike vahel,
kes on seisuga 01.01.2021
jätkuvalt valla registris.

2. 4x500 eurot kõigi täisealiste
valla elanike vahel, kelle registri-
järgne elukoht seisuga
01.01.2021 on Jõelähtme
vald
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Jõelähtme vallas makstak-
se jõulutoetust eakatele 
alates 70. eluaastast, puu-

dega laste peredele ning laste-
rikastele peredele, kus kasvab 
neli või enam last. Toetuse suu-
rus on 50 eurot inimese kohta 
ning toetuse saaja elukoht peab 
olema rahvastikuregistri järgi 
Jõelähtme vallas hiljemalt käes-
oleva aasta 1. jaanuari seisuga.

Kes ei ole varasemalt toetu-
se saajate hulka kuulunud või 
on muutunud kontonumber 
või perekonnanimi, palume 
teatada sotsiaalosakonnale oma 
arvelduskonto number.

Kellele on toetus varase-
malt laekunud ja andmed vahe-
peal muutunud pole, laekub 
toetus automaatselt.

Kontaktid: Hannes Vetik 
605 4880, hannes.vetik@joe-
lahtme.ee, Kristiina Välba  
60 54 860, kristiina.valba@joe-
lahtme.ee •
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Volikogu veerg
VÄINO HAAB

volikogu esimees

Volikogu esimesed 
päevakorrapunk-
tid viivad mõtted 

Ida-Virumaale Mäetaguse 
valda. Mäetaguse vald oli 
vald Ida-Viru maakonnas. 
Vald koos naabervaldade-
ga liideti Eesti omavalit-
suste haldusreformi käigus 
2017. aastal Alutaguse val-
laks. Mäetaguse valla pindala on 285 km2. Võrdluseks Jõeläht-
me valla pindala on 211 km2. Mäetaguse valla kogupindalast on 
altkaevandatud alade osatähtsus ca 23%, millest omakorda ena-
mus – 19% valla kogupindalast on kamberkaevandatud ala. 
Mäetaguse valda jääb valdav osa Estonia kaevandusest. Milleks 
selline võrdlus?  Aga siin jõuamegi volikogu esimeste päevakor-
rapunktideni, kus vallavanem Andrus Umboja andis ülevaate 
ehitusmaavarade kaevandamislubade ja geoloogilise uuringu 
lubade taotlustest Jõelähtme vallas. Geoloogiliste uuringute uu-
ringualad, millele Jõelähtme vald on vastanud eitavalt, on vaba-
riigi valitsus asendanud valla seisukoha oma seisukohaga. Aas-
tateks 2020–2050 on riigi ehituslubjakivi vajadus vähemalt 41 
348 tuh m3, s.o 1378 tuh m3 aastas, mis tähendab, et on tarvis 
karjääre rajada ligikaudu 500 ha suurusel maa-alal. Kas me peak-
sime olema nõus Jõelähtme valda aukude tegemisest 500 ha ula-
tuses? See on ligi 2 % valla territooriumist, piltlikult öeldes Loo 
alevik koos Liivamäe külaga suuruse augu tegemisest. Teema 
on tundlik, seega on tarvis otsida kompromisse, et arutada tin-
gimusi, kuidas leida mõistlik koostöömudel, milles on võrdselt 
arvestatud riigi, kohaliku omavalitsuse ja kohalike elanike hu-
vid, mis võimaldaks kujunenud olukorrale leida mõlemale poo-
lele sobiva pikaajalise lahenduse. Lähtuvalt kujunenud olukor-
rast otsustas vallavolikogu moodustada töögrupi, mille ülesan-
ne on riigiga läbirääkida kaevandustega seotud temaatika Jõe-
lähtme vallas. 

Teises päevakorrapunktis andis volikogu oma seisukoha Kesk-
konnaameti 20.10.2020 geoloogilise uuringu loa väljastamise kor-
ralduse eelnõuga Maardu III uuringuruumi osas. Tegemist on Pae-
kivitoodete Tehase OÜ geoloogilise uuringu loa taotlusega, mis 
sai alguse Keskkonnaameti edastatud 02.07.2018 kirjaga Jõeläht-
me vallale tutvumiseks ja arvamuse avaldamiseks. Saamaks pa-
remat ülevaadet Paekivitoodete Tehase OÜ huvidest geoloogilise 
uuringu loa väljastamisega Maardu III uuringuruumi osas, kohtus 
volikogu keskkonnakomisjon 13.06.2018 Paekivitoodete Tehase 
OÜ esindajatega. Volikogu on seisukohal ja leiab jätkuvalt, et 
Maardu III uuringuruumis geoloogilise uuringu läbiviimisele tõe-
näoliselt järgnev ehituslubjakivi kaevandamine ei ole kooskõlas 
Jõelähtme valla kehtiva üldplaneeringuga ega koostamisel oleva 
üldplaneeringuga, valla arengukavaga ega kohaliku kogukonna 
huvidega. Jõelähtme valla huvideks on eelkõige huvi puhta loo-
duskeskkonna ja tervislike elutingimuste säilimise vastu ning sel-
le vastu, et inimesed sooviksid ja tahaksid Jõelähtme vallas elada. 
Geoloogilise uuringu teostamine ja tõenäoliselt sellele järgnev ehi-
tuslubjakivi kaevandamine ei aita mitte kuidagi muuta meie val-
la elukeskkonda atraktiivsemaks, küll aga tõenäoliselt võib pele-
tada inimesi Jõelähtme vallast eemale. 

Volikogu seisukohtade, õiguslike argumentidega ja Kesk-
konnaameti 20.10.2020 geoloogilise uuringu loa väljas-
tamise korralduse eelnõuga on lähemalt võimalik tut-

vuda kohaliku omavalitsuse istungite infosüsteemis VOLIS. 
Järgmine volikogu istung toimub 17.12.2020. Volikogu liik-

med ja kutsutud külalised osalevad istungil Skype´i vahendusel, 
elektrooniline hääletamine toimub kohaliku omavalitsuse infosüs-
teemis VOLIS.

Psühholoogilise nõustamise teenus Kostiveres*

MTÜ Perede ja Laste 
Nõuandekeskus pakub 
psühholoogilise nõus-
tamise teenust.

Teenuse sihtgrupp on 
noorukid, täiskasvanud, 
paarid ja pered. Teenu-

se eesmärgiks on toetada klien-
ti oma mõtetest ja tunnetest 
teadlikumaks saamisel; aidata 
kliendil analüüsida mittetoimi-
vaid käitumismustreid; jõusta-
da klienti leidmaks personaal-
seid jõuvarusid muret valmis-

tavate olukordade, suhete, jne 
muutmiseks, lahendamiseks; 
pakkuda toetust igapäevaeluk-
riiside leevendamiseks ja/või 
traumaatiliste kogemuste (õn-
netused, rasked haigused, jms) 
kogemuste läbitöötamiseks.

Psühholoogilise nõustami-
se teenuse ühe seansi kestus on 
astronoomiline tund ja hind 
kliendile 40 eurot. 

Teenust osutab MTÜ Pere-
de ja Laste Nõuandekeskuse 
psühholoog Kai Nurga. Teenu-
se eest väljastab kliendile arve 

MTÜ Perede ja Laste Nõuan-
dekeskus.

Teenuse osutamise võima-
likud kohad on MTÜ Perede ja 
Laste Nõuandekeskuse nõusta-
mistuba Tallinnas, Majaka  
21-6 ning alates novembrist on 
võimalik tulla psühholoogi vas-
tuvõtule ka Jõelähtme Valla 
Päevakeskusesse. 

Kindlasti on vajalik eelre-
gistreerimine! Vastuvõtt toi-
mub juhul, kui ühele päevale 
on registreerunud vähemalt 
kolm klienti*. •

Jõulutoetuse maksmisest

Teenusele registree-
rumine: 
•	 504 2406, või 
•	 marika.ratnik@mail.ee

Lisainfo Jõelähtme  
Valla Päevakeskusest: 

juhataja Elo Sagor, 
telefon 5918 2324, 
elo.sagor@joelahtme.ee võ

tegevusjuhendaja 
Liis Koppel telefon 520 4763 
liis.koppel@joelahtme.ee.

Vallavalitsuse sotsiaal-
tööspetsialisti Hannes 
Vetiku vastuvõtt toimub:
•	 iga kuu teisel kolmapäeval 

Jõelähtme Valla Päevakesku-
ses (Mõisa tee 2a, Kostivere) 
kell 10.00–12.00 ja

•	 iga kuu teisel neljapäeval 
Loo Kultuurikeskuse A-kor-
puses kell 10.00–13.00.

Vastuvõtul saab informatsiooni 
ning tuge sotsiaalvaldkonda 
puututavates küsimustes, või-
malik on esitada sotsiaaltoetuste 
ja -teenuste avaldusi, taotleda 
toimetulekutoetust jne.

Jõelähtme Vallavoliko-
gu kinnitas 15. oktoob-
ri istungil uute inves-
teeringute nimekirja, 
mis tehakse COVID-19 
eriolukorras kohaliku 
omavalitsuse üksuste-
le lisainvesteeringute 
toetuse abil. Riigi toe-
tusena Jõelähtme val-
lale kinnitatud toetuse 
piirsummaks on 450 
000 eurot.
PRIIT PÕLDMA 

abivallavanem

2020. 
aas-
t a 

lisaeelarvega määrati Eesti 
omavalitsustele COVID-19 eri-
olukorra negatiivsete mõjude 
leevendamiseks ühekordse toe-
tusena 130 miljonit eurot. Sel-
lest 70 miljonit eurot on ette 
nähtud kohalike omavalitsuste 
uute investeeringute toetuseks, 
et leevendada majanduskriisi 
mõjusid avaliku sektori telli-
muste mahu suurendamise või 
vähemalt tavapärasel tasemel 
hoidmise abil, toetades nii ma-

jandust ja tööhõivet. Uued in-
vesteerinud ei või olla planeeri-

tud Jõelähtme valla hankeplaa-
nis, arengukavas, eelarvestra-

teegias ega ka 2020. aasta eelar-
ves.

Planeeritud uutest investee-
ringutest valmivad (või on val-
minud) 2020. aastal Loo alevi-
ku Aasa ja Niidu tee uuendami-
ne, Jägala joa parkla asfalteeri-
mine ja laiendus, Neeme küla 
seltside lao rekonstrueerimine 
ja Haljava küla teede rekonst-
rueerimine. 

Järgmisel aastal valmivad 
Uusküla jalgpalliplats, Kostive-
re koolimaja parkla laiendus ja 
Kostivere aleviku korrusmajade 
piirkonna teekatete rekonst-
rueerimine. 

Lisaks nimetatud investee-
ringutele on lähiajal plaanis 
muudest vahenditest investee-
rida ka Kostivere ja Loo alevike 
tänavavalgustuse renoveerimis-
se, Kostivere kooli staadioni 
laiendamiseks, Koogi-Neeme 
kergliiklustee ehitamiseks, Loo 
alevikust raskeliikluse ümber-
suunamiseks ja mitmeteks väik-
semateks investeeringuteks. Tä-
navuse ja järgmise aasta inves-
teeringud on läbi aastate ühed 
suurimad, ulatudes vallavalitsu-
se plaanide kohaselt pea 10 mil-
joni euroni.  •

Lisainvesteeringutest Jõelähtme vallas

Objekt Maksumus

1. Uusküla küla, jalgpalliplatsi ehitus 42 506,70

2. Loo alevik, Aasa tee ja Niidu tee katte 
uuendus 32 937,19

3. Kostivere alevik, korrusmajade piirkonna 
teekatete rekonstrueerimine 173 234,91

4. Koogi küla, Jägala joa parkla asfalteerimine 
ja laiendus 73 984,86

5. Neeme küla, seltside lao rekonstrueerimine 29 325,84

6. Haljava küla, Mõisaaia tee ca 125m ja 
Vainu tee rekonstrueerimine 36 929,00

7. Kostivere alevik, koolimaja parkla laiendus 61 081,50

KOKKU 450 000 eurot

Asfalteeritud Jägala joa parkla 23. novembril 2020. Parkla joonitakse 
tuleva aasta kevadel.
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Selleks, et postitee-
nuste kättesaadavust 
veel paremini tagada, 
toob Eesti Post posti-
teenused personaalse 
postiteenuse raames 
ka koju.

Piirkondades, kus posti-
asutus asub kaugemal 
kui viis kilomeetrit või 

kus kohalik postiasutus on 
ajutiselt suletud, on selline 
personaalne postiteenus kliendi 
jaoks tasuta, maksta tuleb vaid 
tellitud teenuse eest (näiteks 
postmargi ost või kirja ja paki 
saatmine).

Personaalse postiteenuse 
puhul osutatakse klientidele 
postiteenuseid kirjakandja va-
hendusel. Kirjakandja saab 
kliendi juures müüa postmarke, 
vormistada ajalehtede-ajakirja-
de tellimuse või panna kliendi 
eest kirjad ja pakid teele. Samu-
ti saavad kirjakandja vahendu-
sel kliendid tasuda oma arveid 
või võtta vastu pakke ja kirju.

Teenuse saamiseks tuleb 
Omniva kodulehel täita ankeet 
või helistada klienditeenindus-
se numbril 661 6616. Tellimuse 
vormistamisel tuleb märkida, 
mida soovitakse kirjakandja 
abil teha, mis kuupäeval, kella-
ajal ning mis aadressil. Seejärel 
võtab klienditeenindaja ühen-
dust ja lepib kokku teenindami-
se aja.

Kirjakandja kojutellimine 
on tasuta, maksta tuleb ainult 
postiteenuste ja neile kehtesta-
tud teenustasude eest. Loomu-
likult kehtivad täpselt samad 
hinnad kui postiasutustes.

Kirjakandja tuleb tellimust 
täitma üldjuhul juba järgmisel 
tööpäeval, aga mitte rohkem kui 
kolme tööpäeva jooksul. 
Kirjakandja tuleb koju või tööle 
tööpäeviti kell 8.00–16.00. Per-
sonaalne postiteenus on suuna-
tud maapiirkondades postiasu-
tusest kaugemal elavatele ini-
mestele ning eriti mugav neile, 
kel ea, tervise või transpordi 
puudumise tõttu postiasutusse 
minek raskendatud. Kirjakand-
ja toob postiteenuse koju kätte!

Postmargid otse postkasti
Ka markide ostmiseks on klien-
di jaoks postiasutuste kõrval 
olemas mugavam lahendus. Sel-
leks ei pea kodust lahkumagi – 
postmarke saab osta otse e-
poest ja lasta tuua need otse 
oma postkasti. E-poest leiab 
suurima postmarkide valiku 
ning markide postkasti tellimi-
ne maksab 0,90 eurot, marke 
pakiautomaati tellides on tee-
nustasu 2,46 eurot. Lisaks post-
markidele on e-poest võimalik 
soetada ka kirjasaatmiseks 
vajalikke ümbrikuid, postkaarte 
ja muud postikaupa. 

Kui postmargid ja ümbrikud 
käes, siis on kirja teelepanemi-

seks mitu võimalust. Kirja saab 
postitada kirjakasti kaudu, üle 
anda postiasutuses või sama-
moodi kodus kirjakandja va-
hendusel. 

Kirjakastid leiad nüüd 
kaardilt
Alates selle aasta suvest on kõik 
kirjakastid ja tühjendusajad 
märgitud ka kaardile. Kokku on 
neid Eestis ligi poolteist tuhat. 
Kaardirakendus võimaldab 
kliendil erinevate linnukeste 
märkimisel vaadata, kas ainult 
pakiautomaatide, kirjakastide, 
postkontorite ja postipunktide 
või kõigi ligipääsupunktide asu-
kohti korraga. 

Kirjakastid on oranži värvi 
ja leitavad kõigis populaarsei-
mates kogunemiskohtades Ees-
tis. Kirjakasti kaudu saab posti-
tada lihtkirju nii Eestisse kui ka 
mujale maailma.

Alates 15. oktoobrist muu-
tusid kõikide kirjakastide tüh-
jendamisajad kliendi jaoks liht-
samaks ja loogilisemaks. Kõiki-
des linnades tühjendatakse kir-
jakaste edaspidi esmaspäevast 
reedeni kell 9.00 ja väljaspool 
linnasid esmaspäeval, kolma-
päeval ja reedel kell 8.00. Nii 
teavad kliendid paremini arves-
tada kirjakasti tühjendusajaga 
ilma, et tuleks iga erineva kirja-
kasti puhul tühjendusaega üle 
kontrollida. Erandiks on väike-
saared, sest nende postkastide 

tühjendamisel sõltub postikan-
ne praamiliiklusest. 

Kirja postitades tuleb klien-
dil jälgida ka kirjakasti tühjen-
damise aega, sest kiri on üle an-
tud alles siis, kui toimub kirja-
kasti tühjendamine. Seega, kui 
kiri pannakse kirjakasti näiteks 
õhtul pärast kirjakasti tühjen-
damist, siis läheb kiri teele järg-
mise tühjendamise ajal. Kirja-
kastide tühjendamise ajad on 
märgitud kirjakastidele, lisaks 
on need leitavad ka veebikaar-
dilt.  •
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Postiteenused koju kätte ka maapiirkonnas

Loo lasteaed pidas  
sarikapidu

Augusti keskpaigas 
alustati Saha ristmiku 
(riigitee nr 11302 La-

gedi-Kostivere ja kohaliku Sa-
ha tee ristumiskoht) rekonst-
rueerimistöödega. 

Rekonstrueerimistööd olid 
vajalikud, kuna olemasolev 
ristmik oli liiklusohtlik – selle 
geomeetria võimaldas sõita 
Saha teelt Lagedi-Kostivere 
teele kahelt harult ja peateele 
sõitmine oli võimalik suure 
kiirusega. Saha bussipeatuse-
tes puudusid laiendused, plat-
vormid ja ootekojad, samuti 
lõppes Saha tee ääres olev 
jalgtee enne ristmikku.

Rekonstrueerimise ees-
märk on tõsta liiklusohutuse 
taset. Ristmikule on rajatud 
ohutussaarega teeületuskoht 
ja ristmikust kuni Hindreku 
teeni on riigiteest vasakule ra-
jatud jalgtee, mis hakkab 

ühendama olemasolevat Saha 
tee äärset jalgteed ja Hindre-
ku teed bussipeatustega. Raja-
tud jalgtee lõigu pikkus on ca 
600 m.

Ümberehitusega likvidee-
riti ristmikul üks Saha tee ha-
ru ja teine haru nihutati Lage-
di-Kostivere maanteega ristu-
misel võimalikult täisnurk-
seks.Uued normikohased oo-
teplatvormi ja ootepaviljoni-
dega bussipeatused paiknevad 
Saha ristmikust ca 100–150 m 
Kostivere poole. Ristmikul 
kehtib kiiruspiirang 50 km/h.

Ehitustöid tegi Viaston 
Infra OÜ, järelevalve Esprii 
OÜ. Rekonstrueerimistööde 
ligikaudne maksumus on 
262 000 eurot (koos KM). Te-
gemist on Maanteemeti ja Jõe-
lähtme valla koostööobjekti-
ga, valla finantseering moo-
dustab 50%. •

Saha ristmiku  
rekonstrueerimistööd 
on lõppenud

Loo postkontori 
lahtiolekuajad
Loo postkontor on avatud 
aegadel:

E 15.00–19.00
T, N 14.00–18.00
K, R 10.00–13.00
L,P suletud.

Lähim postiasutus
Lasnamäe Centrumi postkontor, 
asukohaga Mustakivi tee 13, 
Tallinn 13801

Lasnamäe Centrumi post-
kontor avatud E-R 10.00–19.00, 
L 10.00–15.00 ja P suletud.

Lähim pakiautomaat
•	 Loo Grossi pakiautomaat, 

Saha tee 9, Jõelähtme vald
•	 Kostivere Meie kaupluse 

pakiautomaat, Jõe 3, Jõe-
lähtme vald

30. oktoobriks oli 
Loo lasteaia re-
n o v e e r i m i n e 

jõudnud nii kaugele, et võis 
maha pidada sarikapeo. Nagu 
sel puhul kombeks, tuli töö tel-
lijal, ehk Jõelähtme vallavalit-
susel tuua katuselt alla ehitus-
pärg. Jõelähtme vallavanem 
Andrus Umboja ja vallavoliko-
gu esimees Väino Haab sõidu-
tati korvtõstukiga üles ning 
vallavanem saagis käsisaega 
maha puidust prussi, mis hoi-
dis pärga üleval. Lasteaia reno-
veerimisega alustati 1. juulil 
ning ehitustööde prognoositav 
lõpp on märts 2021.

Ehituse käigus renoveeri-
takse lasteaia ühe tiiva esime-
ne korrus, samuti saab reno-
veeritav hoonetiib omale juur-
deehituse ning peale teise kor-
ruse. 

Juurde tuleb kolm uut rüh-
maruumi, avarad ruumid hu-
vihariduse jaoks ning persona-
li- ja abiruumid, kokku lisan-
dub Loo lasteaiale ca 600 m2 
pinda.

Praegu mahutab lasteaed 
kuni 214 last, renoveerimise 
järel aga kuni 274 last. Tööde 
maksumuseks kujuneb veidi 
üle kahe miljoni euro. Ehitab 
Tesron Ehitus OÜ. •

Saha ristmik peale rekonstrueerimistöid novembris 2020. 
Foto Jaanus Hiis.

Foto Signe Valdm
ann

Kes meist ei tahaks 
elada kaugel linnakä-
rast, rahulikul küla-
tänaval, kaunil mere-
kaldal või sügava 
metsa vaikuses. Vas-
tuargumendina käib 
aga esimesena peast 
läbi küsimus: kuidas 
lapsed kooli saavad? 
Jõelähtme vallas 
lahendab selle prob-
leemi koolibuss. 
ART KUUM

abivallavanem

Õpilastransport on meil 
tellitud Põhja-Eesti 
Ühistranspordikesku-

sest ja bussiteenust osutab At-
ko Liinid OÜ.

Selle nimel, et uue õppeaas-
ta alguses buss kõigi koolilaste-
ni jõuaks, algab töö vajaliku in-
fo kogumisega ja sõiduplaanide 
koostamisega juba enne jaani-
päeva. 

Lõpuni valmis saavad koo-
libusside sõiduplaanid alles ok-
toobris, sest ikka on lapsi, kelle 
soov koolibussi kasutada selgub 
alles septembrikuus. 

Samuti tuleb info huviringi-
de kohta alles õppeaasta algu-
ses. Seetõttu tuleb enne teise 
veerandi algust sõiduplaanides-
se veel mitmeid muudatusi te-
ha ja teisest veerandist tuleb lii-
nile ka nn huviringide buss 
number J16, mis aitab koju jõu-
da neil lastel, kes peale kooli-
tundide lõppu veel huviringis 
või trennis käivad.

Lapsi on Jõelähtme vallas 
palju ning nad elavad kõikjal. 
Seepärast on koolitranspordi 
korraldamine tõeline “raketi-
teadus” ja selle nimel, et iga laps 
hommikul kooli jõuaks ning 
päeva lõpuks rõõmsalt koju ta-
gasi, on ametis lisaks bussijuhi-
le veel mitmeid inimesi. Näiteks 
oleme paigaldanud sel aastal 
üle kolmekümne uue bussipea-
tuse märgi, lisanud sõiduplaa-
nidesse erinevaid haake jms, et 
teha meie lastele koolitee või-
malikult turvaliseks ja muga-
vaks.

Kõigele vaatamata ei suju 
asjad alati nii nagu tahaks ja va-
hel on tehniliste probleemide 
või bussijuhi eksimuse tõttu 
buss hilinenud või isegi tulema-
ta jäänud. Mida siis teha, kui 

koolibussi ei tule? Kõige mõist-
likum on helistada kohe Atko 
dispetšerile, kes oskab kohe 
öelda, milles probleem ja millal 
bussi oodata võib. Dispetšeri 
telefoninumber 641 8218 võiks 
igal koolibussi kasutajal või lap-
sevanemal alati käepärast olla. 
Kui buss juba kohal on, siis võib 
julgelt ka otse bussijuhi poole 
pöörduda. Niiviisi saab ehk 
mõne probleemi lahendada ju-
ba enne kui see tekkida jõuab.

Täpsemat informatsiooni 
koolibussi sõiduplaani kohta 
leiab Jõelähtme valla kodulehelt 
joelahtme.ee/transport 

Õpilastransporti puuduta-
vate küsimuste korral võib ala-
ti pöörduda kooli poole või kir-
jutada oma tähelepanekutest 
bussitransport@joelahtme.ee •

Kui koolibussi ei tule…

16. novembril Berliinis 
toimunud Euroopa 
ettevõtluse edenda-

mise auhinnatseremoonial ni-
metati ettevõtlusoskustesse in-
vesteerimise kategoorias Eu-
roopa parimaks projektiks Jõe-
lähtme valla ettevõtte Merkuur 
OÜ projekt „Mobiilsed töö-
toad“. 

Merkuuri meeskond on väl-
ja arendanud liikuvad tehno-
loogia õppeklassid, milles kor-

raldatakse noortele teaduse, 
tehnoloogia ja inseneeria töö-
tubasid. Liikuvates õppeklassi-
des saab iga õpilane panna 
proovile oma insenerioskused, 
katsetada erinevaid töövõtteid 
ja -vahendeid ning valmistada 
erinevaid tooteid. 

Väliskaubandus- ja infoteh-
noloogiaminister Raul Siemi 
sõnul on tegemist väga olulise 
algatusega, et viia noorteni teh-
noloogia ja ettevõtlusega seo-

tud õpikogemus ja suurendada 
noorte karjääriteadlikkust tule-
viku erialade valikul. „Merkuu-
ri meeskonnal on väga oluline 
roll, et noored innustuksid tea-
duse, tehnoloogia ja inseneeria 
valdkondade võimalustest ning 
looksid tulevikus selliseid too-
teid ja teenuseid, millega saaks 
ka maailma vallutada,“ lisas Si-
em. 

Mobiilsete töötubade pro-
jekti eestvedaja Lauri Soosaar 

Merkuur OÜ projekt „Mobiilsed töötoad“  
pälvis rahvusvahelise tunnustuse

rõõmustas tunnustuse üle ning 
ütles, et tal on hea meel, et al-
gatust on ka Euroopas märga-
tud. “Meil on olnud suur rõõm 
pakkuda noortele võimalust 
õppida liikuvas tehnoloogia õp-
peklassis ning innustada noori 
olema loovad ja ettevõtlikud. 
Oleme tänulikud, et meie tege-
vusi on märgatud ja tunnusta-
tud,” ütles Soosaar. /Majandus- 
ja kommunikatsiooniministee-
rium/

Loe Merkuuri tegemistest 
rohkem Jõelähtme vallalehest 
mai/2017, märts/2018, 
mai/2020. •

Ranitsa- ja koolitoetuse taotlusi 
saab esitada kuni 30. novembrini!

Info ja taotluste esitamine läbi SPOKU  
iseteeninduskeskkonna spoku.joelahtme.ee
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KUHU MINNA, detsember 2020	 www.joelahtmekultuur.ee Jõelähtme Valla Päevakeskuse 
tegevused detsembris

03. detsember kell 12.00–13.00 seenioride võimle-
mine Kostivere Kultuurimõisas, juhendaja Alisa 
Mletsin, kell 13.30–14.30 lauluklubi, juhendaja 
Margit Nagel.
04. detsember kell 11.00–13.00 Filmiklubi Kostive-
re Kultuurimõisas „Hüvasti, NSVL”. Pilet 3 eurot.
07. detsember kell 12.00–13.00 loovusring, juhen-
daja Kaili Raamat.
09. detsember kell 10.00–12.00 Hannes Vetiku sot-
siaalnõustamine, kell 12.00–14.30 jõulumaitsete 
töötuba.
10. detsember kell 12.00–13.00 seenioride võimle-
mine Kostivere Kultuurimõisas, juhendaja Alisa 
Mletsin, kell 13.30–14.30 lauluklubi, juhendaja 
Margit Nagel.
14. detsember kell 12.00–13.00 loovusring, juhen-
daja Kersti Vaht.
16. detsember kell 12.00–14.00 päevakeskuse jõu-
lupidu, kell 17.00–19.00 mäluprobleemidega ini-
meste lähedaste tugigrupp Jõelähtme Valla Päeva-
keskuses (Mõisa tee 2a, Kostivere).
17. detsember kell 12.00–13.00 seenioride võimle-
mine Kostivere Kultuurimõisas, juhendaja Alisa 
Mletsin.
21. detsembril kell 12.00–13.00 loovusring, juhen-
daja Kersti Vaht.

Kuu-
päev

Kella-
aeg

Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

dets 
lau-

päevi-
ti

Loo Loo Kõnnib 

Novembris alustatud programmiga 
propageerime tervislikke eluviise. Mõnus 
jalutuskäik laupäeva hommikul ning meeldiv 
algus nädalavahetusele saabki tehtud.

4. 12 
11.00 
ja 
19.00

Kostivere 
Kultuurimõis Kostivere Mõisa Filmiklubi

Uus Eesti komöödiafilm “Hüvasti, NSVL” on 
haarav lugu ühe pere värvikast elust Eestis 
nõukaaja viimastel aastatel. Kinopilet 5 eurot 
müügil Fientas ja kohapeal.

6. 12 11.00 Jõelähtme kirik 2. advent

12. 12 11.00 Jõelähtme Autoorienteerumine Tunne 
Jõelähtmet

Noortekeskus koostöös Jõelähtme Valla 
Kultuurikeskusega pakub võimalust võtta osa 
autoorienteerumisest. Alguspunkt vabalt valitud 
kohas. Parimatele auhinnad. Osavõtutasu 8 
eurot sõiduk.

13. 12 11.00 Jõelähtme kirik 3. advent

13. 12 11.00 Kostivere 
Kultuurimõis Jõuluaja sigin-sagin Kogupereüritus. Jõulukingituste müük, töötoad, 

kontserdid, etendused, avatud kohvikud.

16. 12  19.30 Kostivere 
Kultuurimõis Kostivere Mõisa JazzPokker

Toimub viimane Live-turniir. Pokkeriturniire viib 
läbi Tarmo-Waim Pikk. Top 6 saavad auhinnad. 
Turniiride üldvõitja saab auhinnaks pokkerilaua.

19.12 12.00 Jõelähtme 
Rahvamaja	 Jõulumaa

12.00–15.00 avatud jõulutöötoad 
(meisterdamine, jõulukaartide valmistamine, 
piparkookide küpsetamine, mängude 
mängimine) kell 15.00 etendus “Tühjade susside 
saladus” ja jõuluvana. Kell 16.00 vokaalansambel 
Annabre jõulukontsert. 

19. 12 21.00 Neeme Rahvamaja Tantsuga jõuluaega vol 2.

Esinevad Kaire Vilgats, Dagmar Oja ja Rolf 
Roosalu. Üritus toimus suures osas vabas õhus, 
pane selga soojad riided. Puhvetit pole, oma 
söök-jook. Pilet eelmüügis 12 eurot, kohapeal 
15 eurot. Lisainfo sirje.pollu@gmail.com, 5666 
0055

20. 12 11.00 Jõelähtme kirik 4. advent
24. 12 17.00 Jõelähtme kirik jõuluõhtu
24. 12 21.00 Jõelähtme kirik jõuluöö

25. 12 11.00 Jõelähtme kirik 1. jõulupüha

26. 12 11.00 Jõelähtme kirik jumalateenistus
31. 12 17.00 Jõelähtme kirik vana-aastaõhtu jumalateenistus

MUUSIKATERAAPIA
01. ja 15. detsembril muusikateraapia/
loovteraapia juhendaja Triin Žemžurova

PSÜHHOLOOG
02. ja 16. detsember psühholoog Kai Nurga  

Lisainfo: 5918 2324, elo.sagor@joelahtme.ee või  
520 4763 liis.koppel@joelahtme.ee

P äikesepaistelisel laupäe-
val, 7. novembril toimus 
Loo Lasteaed Pääsupe-

sa õuealal Jõelähtme valla lusi-
kapidu. Sel aastal toimunud lu-
sikapidu oli mitmes mõttes vei-
di teistsugune kui varasemad 
lusikapeod. Kui tavapäraselt 
toimub lusikapidu kaks korda 
aastas, siis sel aastal toimus 
sügisene lusikapidu koos keva-
dise peoga, mis eriolukorra tõt-
tu ära jäi. Samuti toimus lusika-
pidu sel aastal erandkorras vä-
liüritusena, sest sedasi oli 
kõigile turvalisem.

Lusikapeol said pisikesed 
vallakodanikud ka täiesti uue 
kujundusega nimelised lusikad 

ning kingituseks kaks raamatut 
- vallavalitsuse poolt lasteraa-
matu “Saskia otsib värve” või 
“Vihmapilve suur soov” ning 

riigi poolt oli igale lapsele kin-
gituseks raamat “Pisike puu”. 
Lusikapeole said kutse 69 last 
ehk 35 poissi ja 34 tüdrukut  

(sh neli paari kaksikuid). Järg-
mine lusikapidu toimub keva-
del, emadepäeva eel maikuus  
2021. •

Tere tulemast kõige pisematele vallakodanikele

Foto: Tõnis Tuuder
Foto: Signe Valdm

ann

Alanud tantsuhooaeg 
JJ-Street Loo filiaalis 
tõotab tulla tegevuste-
rohke ja täis põnevust, 
kuna sel sügisel toob 
tantsu noorteni uus 
treener!

Sellest aastast on Loo fi-
liaalil uus eestvedaja Ker-
tu Kibal, kes on pärit Tal-

linnast ning alates 11. eluaastast 
tantsukoolis üles kasvanud. Ta 
alustas sellise huvitava tantsu-
stiiliga nagu locking, millele hil-
jem lisandus ka hip-hop. “Esi-
mesed aastad ei julgenud ma 
trennisaalis tagumisest reast et-
tepoolegi tulla rääkimata ini-
mestele silma vaatamisest ja 
nendega rääkimisest,” meenu-
tab Kertu oma teekonna algust. 
Tänu toetavale keskkonnale ja 
inimestele on Kertust saanud 
enesekindel ja aktiivne noor, kes 
pürgib oma unistuste ja eesmär-
kide poole. “Olen tohutult tänu-
lik, et olen saanud tantsust, oma 
trennikaaslastelt ja treeneritelt 
niivõrd palju tuge ja julgust – 
tahan ka ise lisaks tantsuosku-
sele ja aktiivsele eluviisile anda 

noortele edasi oskust jääda ise-
endaks ja võimalust end läbi 
tantsu arendada.” Tänaseks on 
Kertu JJ-Street tantsukoolis te-
gutsenud pea kümme aastat 
ning treeninud ja võistelnud nii 
Eestis kui välismaal. 

JJ-Street tantsijatega saab lii-
tuda Loo kooli aulas esmaspäe-
viti ja kolmapäeviti kell 18.00–
19.00. Esimene proovitrenn on 
ALATI TASUTA!

Rohkem infot leiab tantsu-
kooli kodulehelt www.jjstreet.ee 
või meili teel kertu@jjstreet.ee 
•

Kertu Kibal.       Fotor: Arturs Pavlov

Tantsutrennid Lool  
ootavad liituma
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Jõelähtme valla laste 
laulukonkurss Jõe-
lähtme laululaps 
2020, mille korraldus-
tegevused algasid juba 
enam kui aasta tagasi, 
sai lõpuks teoks 25. 
oktoobril Kostivere 
Kultuurimõisas.
MEHIS VISKAR

Nii nagu kogu tänavune 
aasta, oli ka seekordne 
lauluvõistlus eriline. 

Läbi ajaloo reeglina kevadel 
aset leidnud sündmus lükkus 
sel korral olude sunnil sügises-
se.  Lisaks tähistasime laulu-
võistluse 40. juubelit.

Esimene ametlik laste laulu-
võistlus meie vallas toimus 
1980. aastal Lool Linnuvabriku 
lasteaias. Sündmuse ellukutsu-
jaks ja algatajaks muusikaõpe-
taja Kai Müürsepp, kes eestve-
dajana korraldas võistlust ühte-
jutti 20 aastat (1980–2000). Kui 
esimesel korral olid lauluvõist-
lusel osalejad vaid Loo laste-
aiast, siis juba järgmisel aastal 
lisandusid Loo kooli õpilased. 
Iga aastaga kogus sündmus po-
pulaarsust ning osalejaid liitus 
mujaltki. 

Peagi oli lauluvõistlus kuju-
nenud ülevallaliseks, kus osale-
sid kõigi valla lasteaedade ja 
koolide laululapsed. Aastaküm-
nete jooksul on konkurss toi-
munud Lool, Kostiveres ja La-
gedil. 

Eelvooruks maakondlikule 
konkursile
Aastaid on lauluvõistlus olnud 
Jõelähtme valla lastele oma-
moodi eelvooruks, mille pari-
mad lauljad pääsevad edasi 
maakondlikule konkursile Har-
jumaa laululaps. Pea igal aastal 
on meie andekad lauljad sealgi 
tunnustust pälvinud ning au-
hindadega naasnud.

Valla nimel edastas juubeli-
tervituse vallavanem Andrus 

Umboja ning tänas lauluvõist-
luse algatajat ning ellukutsujat 
Kai Müürseppa. Kai Müürsepp 
lausus tänukõnes, et on väga 
õnnelik, et see pisike laulusee-
me, mis ammustel aegadel Loo 
lasteaias mulda sai poetatud, on 
kasvanud imeliseks laulude 
puuks, mis kasvab edasi. „Ta 
areneb edasi, ta õitseb edasi ja 
kannab vilju edasi,” sõnas Kai 
Müürsepp. Tänusõnad pälvisid 
ka Kai tööd jätkanud ürituse 
edasivedajad: Pille Kippel 
(2001–2006); Vilve Klettenberg 
(2007–2010); Vello Varik 
(2011); Kadri Lepik (2012–
2015) ja Mehis Viskar (2016–
2020) ning pikaaegne helindaja 
Egon Järve.  

33 noort solisti
Suure juubeli puhul oli ka täna-
vune žürii tavapärasest suurem. 
Lauljaid hindas žürii koossei-
sus: koorijuht ja muusikapeda-
goog Janne Fridolin; hääleapa-
raadi tundja, pikaaegne Eesti 
Filharmoonia Kammerkoori ja 
teiste koorikollektiivide laulja, 
hääleseadja Kalev Keeroja; mit-
mekülgne ja alati särav lauljatar 
Laura Põldvere; väga paljude 
lauljatega koostööd teinud 
trummivirtuoos, muusik Reigo 
Ahven ja lauluvõistluse Jõeläht-
me laululaps vilistlane ning 
konkursi kümnekordne võitja 
Susanna-Reti Räim. 

Reigo Ahven, Susanna-Reti 
Räim ja Laura Põldvere astusid 
lavale ka tervitusetteastetega.  
Tänavusel konkursil osales 33 
andekat noort solisti kõigist 
valla lasteaedadest, koolidest, 
huvikoolidest ja laulustuudio-
test. Noori lauljaid juhendas 11 
tublit lauluõpetajat.

Suured tänud kõigile tubli-
dele lauljatele, nende juhenda-
jatele ja klaverisaatjatele! Täna-
mata ei saa jätta töökat mees-
konda. Päevajuhid Romi Viskar 
(2016–2020), Tauri Põlda 
(2018, 2020), helindaja Gustav 
Kuulberg (2013–2020), video-

ülekanne Kalev Algo, fotograaf 
Tõnis Tuuder, kujundus Kersti 
Vaht, nõu ja abi Irina Pärila.

6.–7. novembril Keilas toi-
munud Harjumaa laululaps 
2020 võistlusel esindasid meie 
valda: Mihkel Rohtla, Grete 
Majamees, Lisanne Rohtla, Ma-
riete Kukk, Elisabet Kuusik, 
Hõbe Arro, Raimond Veiper, 
Meribel Sepp, Airen Linda Er-
nits, Miia Umboja , Hardi Oras 
ja Berta Pajo. 

Maakondlikult said tunnus-
tuse osaliseks: 3–4 aastased – 
Mihkel Rohtla, 1.–2. koht, ju-
hendaja Marian Aab. 3–4 aas-
tased tüdrukud – Grete Maja-
mees, eripreemia kõige magu-
sama laulu eest, juhendaja An-
ne Somelar. 10–12 aastased 
poisid – Raimond Veiper, 2. 
koht (), juhendaja Maris Aljas-
te. 13–15 aastased tüdrukud – 
Airen Linda Ernits, eripreemia 
julge laulu valiku eest, juhenda-
ja Margit Nagel. 16–18 aastased 
poisid Hardi Oras, 3. koht, ju-
hendaja Heli Karu. 

Palju õnne kõigile! Laulmi-
seni jälle järgmisel aastal! Ehk 
juba kevadel 2021?•

K U L T U U R

Laulukonkurss 
Jõelähtme laululaps  
tähistas 40. juubelit!

Auhinnalised kohad  
3–4 aastased 
1. koht Mihkel Rohtla, juhendaja Marian Aab; 2. koht Grete Majamees, ju-
hendaja Anne Somelar; 3. koht Juss Joosep Abram, juhendaja Sirje Põllu.
 5–6 aastased 
1. koht Lisanne Rohtla, juhendaja Marian Aab, 2. koht Mariete Kukk, 
juhendaja Marian Aab, 3. koht Katariina Kuusik, juhendaja Anne Somelar. 
Eripreemia ägeda tämbri eest Mathilde Bonandin, juhendaja Sirje Põllu. 
7–9 aastased 
1. koht Elisabet Kuusik, juhendaja Margit Nagel; 2. koht Hõbe Arro, 
juhendaja Leili Värte; 3. koht Oskar Leomar, juhendaja Heli Karu. 
10–12 aastased 
1. koht Raimond Veiper, juhendaja Maris Aljaste; 2. koht Meribel Sepp, 
juhendaja Leili Värte; 3. koht Iti Kahu, juhendaja Leili Värte. Eripreemia 
südamliku esituse eest Mirtel Ots, juhendaja Kristiina Rebane.
13–15 aastased 
1. koht Airen Linda Ernits, juhendaja Margit Nagel; 2. koht Miia Umboja, 
juhendaja Kristi Raias; 3. koht Carola Vilba, juhendaja Evelin Samuel-
Randvere. 
16–18 aastased 
1. koht Hardi Oras, juhendaja Heli Karu; 2. koht Berta Pajo, juhendaja Heli 
Karu; 3. koht Carmel Lang, juhendaja Evelin Samuel-Randvere.

7–9 aastased laululapsed.
Fotod: Tõnis Tuuder

10–12 aastased laululapsed.

3–4 aastased ja 5–6 aastased laululapsed.

13–15 aastased ja 16–18 aastased laululnoored.
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Sotsiaaltöö on tavali-
selt valdkond, millele 
inimene oma igapäe-
vatöös ja -elus tähele-
panu ei pööra ning 
sellega seonduvat en-
dale ei teadvusta. Aeg-
ajalt tõusevad ühis-
konnas ja meedias 
üles teravad sotsiaal-
sed teemad, mis puu-
dutavad korraks suurt 
osa ühiskonnast. Pea-
miseks küsimuseks 
jääb enamasti, et kus 
olid lastekaitsetöötaja 
või sotsiaaltöötaja sil-
mad.
KRISTIINA VÄLBA

Jõelähtme vallavalitsuse sotsiaal-
nõunik

Jõelähtme vallas on seisu-
ga 12.11.2020 kokku 
6625 registreeritud ela-
nikku, sotsiaaltööd tege-

vaid inimesi vallavalitsuses ne-
li – sotsiaaltööspetsialist Han-
nes Vetik, lastekaitse- ja sot-
siaaltööspetsialist Anne Jegoro-
va, lastekaitsespetsialist Rita 
Hanni ja sotsiaalnõunik Kristii-
na Välba. Lisaks töötab sotsiaal-
töötaja ka Jõelähtme Valla Päe-
vakeskuses – Liis Koppel. See-
ga ei jõua lastekaitse- ja sot-
siaaltöötaja silmad ja kõrvad ka 
kõige parema tahtmise juures 
igasse külla ja iga korteri- või 
maja ukse taha ning ega seda ju 
tegelikult vaja olegi. 

Tähtis on aga kindlasti 
meelde tuletada, et kõigil ini-
mestel on märkamise ja teavi-
tamise kohustus, seega kui näe-
te ja teate kedagi, kes on abiva-
jaja, siis on kodanikukohus sel-
lest teavitada kas sotsiaaltööta-
jat või politseid!

Nagu varem mainitud, on 
sotsiaaltöö pigem tagaplaanil, 
kuid käesoleval aastal võime 
öelda, et sotsiaaltöös on kogu 
valla tasandil toimunud mit-
meid erinevaid ning väga oluli-
si arenguid.

Toimetulekut soodustavad 
sotsiaaltoetused (sissetu-
lekust sõltuvad toetused)
Toetus isiku omaosaluse osa-
liseks katmiseks ortopeedilis-
te ja invatehniliste abivahen-
dite ostmisel ja rentimisel (va 
hambaproteesid) ning toetu-
se suuruseks on kuni 100% isi-
ku kanda jäävast vahendi mak-
sumusest.

Toetus ravimite kompen-
seerimiseks, mida makstakse 
retseptiravimite eest, nimelise 
ostutšeki alusel, kuni 65 eurot 
aastas. Mitme kroonilise haigu-
se samaaegsel esinemisel on 
toetuse suurus kuni 130 eurot 
aastas. Ravimitoetuse määra-
misel võetakse arvesse isikule 
sotsiaalkindlustusameti poolt 
makstavate puudest tulenevate 
lisakulude määra kuus.

Toetus raviprotseduuridel 
osalemiseks, mida makstakse 
taastusravi protseduuride 
omaosaluse osaliseks katmiseks 
arsti ettekirjutuse alusel, hool-
dusravil viibimise kulude kat-
teks ning rehabilitatsiooniplaa-
nist tulenevate raviprotseduu-
ride hüvitamiseks. Toetuse suu-
rus on kuni 100% isiku omaosa-
lusest ning toetust ei maksta 
eriarstide visiiditasude maks-
miseks.

Transporditoetust maks-
takse raviprotseduuridele ja 
taastusravile sõitmise kulude 
hüvitamiseks või vältimatu sot-
siaalabina elukohta naasmiseks 

ning toetuse suurus on kuni 
100% sõidukuludest.

Küttetoetuse suurus on ku-
ni 100 eurot ühe kalendriaasta 
jooksul ja seda toetust ei maks-
ta toimetulekutoetuse saajatele.

Toetus dokumentide taot-
lemiseks (pass, isikutunnistus, 
elamisluba) ning toetuse suurus 
on kuni 100% kehtivast riigilõi-
vu määrast.

Toetus vähekindlustatud 
leibkondade lastele riiete ja 
jalanõude ostmiseks, mida 
makstakse üks kord kalendri-
aasta jooksul. Toetuse suuru-
seks on kuni 65 eurot lapse 
kohta ja täiendavalt võib taotle-
da toetust põhikooli või güm-
naasiumi lõpetamiseks.

Toetus prillide ostmiseks. 
Toetuse suuruseks on kuni 
100% prilliklaaside ostu sum-
mast ning toetus makstakse 
välja nimelise ostutšeki alusel.

Vähekindlustatud leib-
kondade laste eest koolieelse-
le lasteasutusele toiduraha 
ning osalustasu maksmine 
kuni üheks õppeaastaks.

Toetus vähekindlustatud 
leibkondade lastele spordi- ja 
huvitegevuse osalustasu 
maksmiseks kuni 224 eurot 
kalendriaasta jooksul ning arv-
lemine toimub otse teenuse-
pakkujaga.

Õpilaskodu kohatasu 
maksmine vähekindlustatud 
leibkondade laste ning õpi- 
ja/või käitumisraskustega 
õpilaste eest kuni üheks õppe-
aastaks ning toetuse suuruseks 
on kuni 100% kohamaksumu-
sest.

Ravikindlustusega hõlma-
mata isiku toetus, mida maks-
takse ravikindlustuseta isiku 
hädavajaliku ravikulu, puude 
astme ja töövõimekaotuse prot-
sendi määramiseks tehtavate 
kulude hüvitamiseks kuni 100 
% ulatuses.

Eluruumide kohandamise 
toetus isikutele, kellel on rasku-
si eluruumis liikumise ning en-
daga toimetulekuga, ehituslike 
kohanduste tegemiseks eluruu-
mi sisenemise või eluruumis 
toimetuleku hõlbustamiseks. 
Toetuse suurus on kuni 100% 
teostatava töö maksumusest.

Toetus vältimatu sotsiaal-
abi andmiseks ühekordselt isi-
kule, kes on sattunud sotsiaal-
selt abitusse olukorda elatusva-
hendite kaotuse või puudumise 
tõttu invaliidistumise, raske ra-
vimatu haiguse, tulekahju või 
muu õnnetusjuhtumi tagajärjel. 
Makstava toetuse suuruse ot-
sustab vallavalitsus konkreet-
seid asjaolusid arvestades.

Projektid
Hetkel on vallas käimas kaks 
suuremat projekti:

Jõelähtme Vallavalitsus 
viib ellu projekti “Tervikliku 
sotsiaalhoolekandelise abi 
mudeli välja arendamine ja 
kasutusele võtmine hooldus-
koormusega tööealiste ini-

meste toetamiseks Jõelähtme 
vallas”. Meetme 2.2 Tööturul 
osalemist toetavad hoolekande-
teenused tegevus 2.2.1 „Eakate-
le, erivajadustega ja toimetule-
kuraskustega inimestele ning 
nende pereliikmetele töölesaa-
mist toetavad hoolekandetee-
nused”. Projekti periood: 
01.01.2020-31.12.2021. Projek-
ti maksumus kokku: 198 910,00 
eurot, millest ESF toetus on  
149 182,50 eurot - 75%. Projek-
ti eesmärk on tööealise inime-
se hoolduskoormuse vähenda-
mine ning tööturule sisenemi-
se või tööturul jätkamise toeta-
mine või tööealise erivajaduste-
ga inimese toimetuleku toeta-
mine tööturule sisenemise või 
tööturul jätkamise võimekuse 
suurendamiseks. Antud projek-
ti raames toimub ka tervikliku 
sotsiaalhoolekandelise abi mu-
deli välja töötamine, arendami-
ne ja disainimine koostöös Tri-
nidad Wiseman OÜga. 

Jõelähtme Vallavalitsus osa-
leb Sotsiaalkindlustusametiga 
pilootprojektis „Isikukeskse eri-
hoolekande teenusmudeli ra-
kendamine kohalikus omavalit-
suses”, mis kestab 01.10.2019–
31.12.2021.

Sihtrühmaks on raske, sü-
gava või püsiva kuluga psüühi-
lise erivajadusega tööealised 
inimesed (16.eluaastast kuni 
vanaduspensioni eani), kes sa-
mal ajal ei ole erihoolekande-
teenuse kasutajad ja vajadusel 
ka nende perekonnad. Uus tee-
nusmudel toetab psüühilise 
erivajadusega inimeste ühis-

konnaelus osalemist ja kaasa-
mist kogukonna tasandil, sh 
psüühilise erivajadusega ini-
meste võimetekohast osale-
mist tööhõives. 

Projekti eesmärk on paran-
dada abivajaduse varajast mär-
kamist ja suurendada projekti 
sihtrühmale vajalike teenuste 
kättesaadavust, arendades väl-
ja teenusmudeli kus psüühilise 
erivajadusega inimesele ja te-
ma lähedastele osutatakse abi 
ühe tervikuna, lähtudes inime-
sest ja tema perekonna vaja-
dustest. Selleks on teenuste te-
gevused jagatud teenuskompo-
nentideks, mida on võimalik 
paindlikult kombineerida ja 
kohandada vastavalt inimese 
abivajadusele. Teenuste aren-
damisel ja läbiviimisel on 
koostööpartneriks valla päeva-
keskus. 

Hetkel on käimas projekti 
III voor, kus taotlesime lisakoh-
ti, varasema 5 asemel nüüd 
kokku 20 kohta.

Aasta alguses ajavahemikul 
jaanuar kuni maikuu viidi koos-
töös Tervise Arengu Instituudi-
ga läbi vanemluskoolitus „Ime-
lised aastad“. Tegemist on tea-
duspõhise koolitusega lapseva-
nematele, kes vajavad tuge ja 
soovivad õppida kuidas laste 
kasvatamisega paremini toime 
tulla. Meie vallas oli paralleel-
selt 2 gruppi – Kostiveres ja 
Lool. Koolituse raames osutati 
ka lapsehoiuteenust, et vane-
mad saaksid rahulikult õppida 
ning lapsed oleksid turvaliselt 
hoitud. Pooled kohtumised toi-

musid kevadise eriolukorra tõt-
tu virtuaalselt, kuid kõik said 
sellega kenasti hakkama ning 
tagasiside oli väga positiivne, 
teemad vajalikud ning kindlas-
ti plaanime seda koolitust veel 
meie valda tuua.

Käesoleva aasta 1. märtsil 
loodi valla allasutusena Jõeläht-
me Valla Päevakeskus, mida 
võib pidada üheks olulisemaks 
ja sotsiaaltöötajate poolt ooda-
tuimaks tegevuseks. Projekti 
„Tervikliku sotsiaalhoolekan-
delise abi mudeli välja aren-
damine ja kasutusele võtmi-
ne hoolduskoormusega töö-
ealiste inimeste toetamiseks 
Jõelähtme vallas“ raames viidi 
ajavahemikus juuni-november 
läbi köögi renoveerimine ning 
majja ehitati invatualettruum 
ning duširuum. Päevakeskus 
pakub ajaveetmise võimalusi, 
tegevused on mõeldud erineva-
tele ea- ja sihtgruppidele, toi-
muvad koolitused ja pakutakse 
teenuseid (psühholoogi teenus, 
muusikateraapia) huviringid 
(lauluring, loovusring). Olemas 
on ka luba osutada erihoole-
kandeteenuseid ning lõplike 
tööde valmimise järel soovitak-
se pakkuda ka puudega täiskas-
vanutele päevahoidu. Lisaks on 
arendamisel muud toetavad 
teenused. Soovitame kõigil end 
päevakeskuse tegevustega kur-
sis hoida!

Käesoleva aasta suvel val-
mis Jõelähtme valla tervise- ja 
heaoluprofiil, kus on kajasta-
tud täpsemalt antud valdkon-
naga seonduv statistika, prob-
leemkohad ning võimalikud la-
hendused. Tervise- ja heaolu-
profiili raames viidi muuhulgas 
läbi küsitlus valla elanike (nii 
täisealiste kui ka koolinoorte) 
seas, millele kokku vastas 5,9% 
valla elanikkonnast. Peamine 
nõustamisteenus, millest enim 
vastanuid puudust tundis, oli 
psühholoogiline nõustamine 
täiskasvanutele. On rõõm tea-
tada, et alates septembrikuust 
on võimalik kõigil soovijatel 
registreerida ennast psühho-
loogi vastuvõtule Jõelähtme 
Valla Päevakeskuses, kus psüh-
holoog käib kohal kaks korda 
kuus kolmapäeviti. 

Samuti on soovitud juriidi-
list nõustamist, leinanõusta-
mist, sõltuvusprobleemidega 
toimetuleku nõustamist ning fi-
nantsilist nõustamist. Kõiki 
loetletud teenuseid aitavad kor-
raldada vallavalitsuse sotsiaal-
töötajad, hetkel on spetsiifilised 
nõustajad pigem kättesaadavad 
Tallinnas, kuid koostöös päeva-
keskusega soovitakse edaspidi 
tuua teenuseid ka valda, lähe-
male inimestele.

Aina tihemini on kuulda 
inimestest, kellel on erinevad 
mäluhäired või siis juba diag-
noositud dementsus. Läheda-
sed ei oska nendega enam toi-
me tulla, igapäevaelu on tuge-
valt muutunud ning tekitab 
stressi kõigile osapooltele. Jõe-

S O T S I A A L

Ülevaade sotsiaaltööst Jõelähtme vallas käesoleval aastal

Jõelähtme vallavalitsuse sotsiaalnõunik Kristiina Välba.	
Foto Signe Valdmann



7NR 281 •  NOVEMBER •  2020

lähtme vallas on loodud tugi-
grupp mäluhäiretega inimeste 
lähedastele koostöös päevakes-
kuse ja Dementsuse Kompe-
tentsikeskusega. Tugigrupp on 
mõeldud abistamiseks ja nõus-
tamiseks.

Alates oktoobrikuust on 
võimalik Jõelähtme vallas Loo 
aleviks saada puuetega inimes-
tel rehabilitatsiooni teenuseid 
nö mobiilselt teenusepakkujalt 
kelleks on MTÜ Põlvkondade 
Maja. Teenuse pakkujal on ole-
mas terviklikud rehabilitatsioo-
ni meeskonnad, kes suudavad 

kõiki plaanidest vajalikke tee-
nuseid pakkuda. Lisaks sot-
siaalsele rehabilitatsioonile pla-
neeritakse alustada ka tööalase 
rehabilitatsiooni pakkumist. 
Vald võimaldab teenuse pakku-
miseks vajalikud ruumid. 

Novembri alguses loodi val-
lavalitsuse juurde laste ja pere-
de komisjon, mis hakkab laia-
põhjalisemalt ning valdkonda-
de ülese koostööna tegelema 
lastekaitsetöö tõhustamise ning 
valdkonna arendamisega. Li-
saks on komisjoni ülesandeks 
kriisiolukordade reguleerimine 

kui tegemist on alaealiste trau-
ma- ning õnnetusjuhtumitega. 
Plaanis on välja töötada kriisi-
plaan olukordade reguleerimi-
seks ja kommunikeerimiseks 
ning tehakse aktiivselt koos-
tööd haridusasutuste ning 
noortekeskustega eelkõige en-
netuse osas.

Eelnevat kokku võttes võib 
öelda, et sotsiaaltöötajatel on 
käed-jalad tööd täis – avaldus-
te menetlemised, koostööpart-
neritega kohtumised ja läbirää-
kimised, kodukülastused, klien-
tide võrgustikega suhtlemine 

ning klientide toetamine ja 
nõustamine, projektide veda-
mine ning projektis osalevate 
inimeste toetamine aruandluse 
esitamine jms. Lisaks on juba 
teada, et lisandumas on veel 
erinevaid kohustuslikke teenu-
seid, mida omavalitsuse sot-
siaaltöötajad peavad hakkama 
korraldama.

Lõpetuseks julgustan kõiki 
mure korral sotsiaaltöötajate 
poole pöörduma võimalikult 
varakult, sest väikest muret on 
alati lihtsam lahendada kui 
suurt! •

S O T S I A A L

Ülevaade sotsiaaltööst Jõelähtme vallas käesoleval aastal

Toiduabi pakkide komplekteerimine ja jagamine Kostivere kooli võimlas kevadise eriolukorra ajal.	 Foto Signe Valdmann

Autor elab ja töötab Tü-
ri linnas ning on ame-
tilt lasteaiakasvataja. 

Ta on kahe tütre ema, kolme 
lapselapse vanaema ja ühe va-
navanaema. Viltimise juurde 
jõudis ta umbes 12–13 aastat 
tagasi. 

Karin Pihlik:
„Kuna mul on alati olnud 
mingi tõmme joonistada ja 
voolida nägusid, siis alustasin-
gi villapeadega. Eks need esi-
mesed tulid nagu tulid. Siis 
ühel päeval jäin silmitsema 
lasteaia seinal olevat Heino 
Seljamaa nukuetenduse kuu-
lutust. See mustas kaabus tut-
tava naeratusega mees kohe 
kutsus end viltima. 

Valmis tööd näitasin isikut 
nimetamata oma sõpradele ja 
tuttavatele – ära tunti! Olin 
ise ka hämmingus, et villast 
ongi võimalik äratuntavat isi-
kut voolida. No ja nii see vil-
lavallatuste hullus lahti läkski. 
Tänaseks olen viltinud 54 isi-
kut kindlasti, võib-olla ka vei-
di rohkem. Lisaks ilmatu hul-
ga karusid, nukke ja igasugu-
seid muid tegelasi. See, kui 
nõela alt ilmub midagi 
äratuntavat, on nii põnev 
hetk. 

Enamus mu villavallatus-
test on sündinud üllatuseks 
armsatele inimestele, neile, 
kes ühel või teisel moel mu 
hinge puudutanud on. Nii po-
legi mul neid koju eriti palju 
jäänud – kõik kusagil mujal 
vallatlemas. Aga et need alles-
jäänud tegelased veel kusagi-
le näitusele kutsutakse, oli 

mulle üllatus. Lasksin neil 
minna. 

Mõnda aega rändasid nad 
ringi ja rännult tagasi jõudes 
oli neil minu jaoks kaasas hul-
ganisti kiitvaid sõnu ja häid 
soove. Olen tänulik. Nüüd on 
nad Kostiveres. Head 
vaatamist!“ •

Kuni 31. detsembrini saab 
Kostivere raamatukogus 
näha Karin Pihliku näitust 
„Villavallatused“

Sissetulekust sõltuvad ja mittesõltuvad toetused
Sotsiaalhoolekande ja -kaitse peamine eesmärk on toetada ja suurendada 
inimese iseseisvat toimetulekut ja sotsiaalset kaasatust, luua võrdseid 
võimalusi, saavutada tööhõive kõrge tase, ennetada töötust ning toetada 
töö- ja pereelu ühitamist. Sotsiaalhoolekande sihtrühmadeks on lapsed, 
lastega pered, toimetulekuraskustega täiskasvanud (sh töötud), erivaja-
dustega inimesed ning eakad. 

Jõelähtme vallas makstavad sotsiaaltoetused jagunevad kaheks: sisse-
tulekust sõltuvad ja sissetulekust mittesõltuvad sotsiaaltoetused. 

Sissetulekust sõltuvate toetuste maksmist reguleerib määrus „Toime-

tulekut soodustavate sotsiaaltoetuste maksmise kord“, mis on mõeldud 
perekonna toimetuleku soodustamiseks ja toetust makstakse leibkonna 
netosissetuleku suurust arvestades. Toetusi makstakse Jõelähtme valla 
vähekindlustatud isikutele ja peredele hädavajalike kulude osaliseks katmi-
seks, mida ei hüvitata riiklike toetuste ja teenustega ja piisavate elatusva-
henditeta isikutele vältimatu sotsiaalabi osutamiseks. Sotsiaaltoetusi on 
õigustatud saama perekonnad, kellel jääb pärast eluasemekulude tasumist 
kätte vähem raha äraelamiseks, kui on 1,5-kordne Vabariigi Valitsuse poolt 
kehtestatud toimetulekupiir.

Sissetulekust mittesõltuvad toetused 
Sünnitoetust makstakse lapse vanematele tingimusel, et nii laps kui 
mõlemad lapsevanemad on rahvastikuregistri andmetel Jõelähtme valla 
elanikud hiljemalt jooksva aasta 1. jaanuari seisuga ning sünnitoetuse 
määr on 350 eurot. 

Ranitsatoetust makstakse lapse esmakordselt 1. klassi õppima asu-
misel tingimusel, et vähemalt üks lapsevanematest on elanud Jõelähtme 
vallas hiljemalt jooksva aasta 1. jaanuari seisuga enne lapse kooliminekut 
ning laps on valla elanik enne kooli algust.

Koolitoetust makstakse üldhariduskoolis õppiva (2.–12. klass) ning 
kutsekoolis kutsekeskharidust omandava kuni 20. aastase õpilase eest iga 
õppeaastal tingimusel, et vähemalt üks vanematest on rahvastikuregistri 
andmetel valla elanik hiljemalt jooksva aasta 1. jaanuari seisuga ning õpila-
ne valla elanik enne õppeaasta algust.

Medaliga ning põhi- ja huvikooli kiitusega lõpetanu toetust 
makstakse medaliga gümnaasiumi ja kiitusega põhikooli või huvikooli 
lõpetanud isikule, kes on hiljemalt jooksva aasta 1. jaanuari seisuga Jõe-
lähtme valla elanik ning olenemata, millise haldusterritooriumi kooliga on 
tegemist. 

Matusetoetust makstakse matusekulude osaliseks hüvitamiseks isiku 
surma korral, kelle viimaseks elukohaks rahvastikuregistri andmetel oli 
Jõelähtme vald.

Jõulutoetust makstakse 70-aastastele ja vanematele inimestele, 
puuetega laste peredele (kuni 18-aastane laps, kellele on määratudpuue 
Sotsiaalkindlustusameti otsusega) ja lasterikastele peredele (neli ja enam 
last peres).

Sünnitoetust, ranitsatoetust ning koolitoetust makstakse ka juhul kui 
pere on ennast peale jooksva aasta 1. jaanuari valla elanikuks registree-
rinud. Sellistel juhtudel makstakse toetust, kui pere on rahvastikuregistri 
järgi valla elanikud järgmise aasta 1. jaanuari seisuga. Sünnitoetust on 
võimalik taotleda ka juhul, kui üks vanematest on valla elanik ning laps 
registreeritakse samuti Jõelähtme valda ning teine lapsevanem ei ole 
Jõelähtme valla elanik, sellisel juhul makstakse toetust 50% kehtestatud 
toetuse määrast. 

Samuti makstakse sünnitoetust lapse lapsendanud vanematele ning 
üksikvanematele.

Ranitsatoetuse ja koolitoetuse maksmisel võetakse arvesse ka asjaolu, 
et taotleja leibkonna liikmed ei omaks Jõelähtme valla ees võlgnevust. 

(Maksmist reguleerib määrus „Perekonna sissetulekust mittesõltuvate 
toetuste maksmise kord“)

Lisaks makstakse Jõelähtme vallas ka lapsehoiuteenuse toetust ning 
hooldajatoetust. 

Lapsehoiuteenus on lapse hooldusõigust omava isiku või hooldaja 
toimetulekut või töötamist toetav teenus, mille osutamise vältel tagab 
lapsevanema või hooldaja asemel lapse arendamise, hooldamise ja turvali-
suse lapsehoiuteenuse osutaja. 

Lapsehoiuteenuse toetus määratakse ja makstakse kui toetuse taotle-
ja ning lapse rahvastikuregistri järgne elukoht on jooksva aasta 1. jaanuari 
seisuga ja ka toetuse taotlemise ajal Jõelähtme vald ning kui laps ei ole 
kantud ühegi munitsipaal- või eralasteaia nimekirja kuid on registreeritud 
Jõelähtme valla haldusterritooriumil asuva munitsipaallasteaia järjekor-
da. Toetust on õigus saada lapsevanemal, kelle laps ei saa lasteaiakohta 
„Jõelähtme valla koolieelsesse lasteasutusse koha taotlemise avaldusel” 
märgitud ajaks.

Hoolduse seadmise ja hooldaja määramise eesmärgiks on tagada 
vaimse või kehalise puudega täisealisele isikule tema õiguste teostamisel 
ja kohustuste täitmisel kohane abi, pannes hooldajaks sobivale isikule 
konkreetsed ülesanded. Hooldajatoetuse maksmise eesmärgiks on 
tagada raske või sügava puudega täiskasvanud isikule ja puudega lapsele 
igapäevane kõrvalabi, juhendamine ja järelevalve, mis toetab puudega 
isiku iseseisvat toimetulekut. 

Hooldaja on kohustatud tagama piisava kõrvalabi ja juhendamise 
hooldatavale, kes iseseisvalt ei tule toime söömise, hügieenitoimingute, 
riietumise, liikumise ja suhtlemisega. Lisaks tagab hooldaja ohutuse, kui 
hooldatav oma tegevuse või tegevusetusega võib tekitada kahju iseenda 
või teiste inimeste elule, tervisele või varale.

Samuti korraldab vallavalitsus kõiki sotsiaalhoolekande seaduses oma-
valitsustele kohustuseks pandud teenuseid, mida on kokku 13 ning vasta-
valt abivajadusele muid peresid toetavaid teenuseid nagu nt perenõusta-
mis- ja perelepitusteenus, viipekeeleteenus, erialaspetsialisti teenus jms. 

Sotsiaaltransport on olnud alati pigem raskendatud, kuid käesolevast 
aastast on seda võimalik pakkuda paindlikumalt, koostööpartneriteks on 
MTÜ Tugitakso ja Tulika Takso AS. Sotsiaaltranspordi eesmärk on eelkõige 
võimaldada puudega isikul, kellel puue takistab isikliku või ühissõiduki 
kasutamist, kasutada tema vajadustele vastavat transpordivahendit tööle 
või õppeasutusse sõitmiseks või avalike teenuste kasutamiseks. Jõelähtme 
valla territooriumil on teenus valla elanikule tasuta, väljaspool valda on 
sõidukilomeetri hinnaks 0,20 senti. Teenuse saamiseks tuleb ühendust 
võtta valla sotsiaaltööspetsialistiga.
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Kostivere Kooli direktor

Jõelähtme valla kolmel 
koolil on omad näod. 
Väike, stiilne, mereäärses 

külas asuv Neeme Kool, kus 
lapsed saavad arendada oma 
teadmisi ja oskusi vaikses ning 
turvalises looduslikus keskkon-
nas. Koolimajja sisenedes tun-
ned, et oled heade sõprade või 
sugulaste juurde külla tulnud – 
siin valitseb hubasus ja rahu-
meelsus.

Värskelt ümberehitatud 
Loo Kooli koridoridesse võib 
uus tulija esialgu ära eksida, 
uhkesse kooliaatriumisse ma-
huks vabalt ära mõni väiksem 
maakoolimaja. Lapsi ja täiskas-
vanuid käib majas nii palju, et 
vaevalt on võimalik kõiki nime-
pidi meelde jätta. Aga vaatama-
ta suurusele ja rahvarohkusele 
ning tänu tugevale ja kogenud 
meeskonnale liigub laev nime-
ga Loo Kool heas tempos eda-
si.

Kostivere Kool on piisavalt 
väike – siin lähtutakse iga õpi-
lase individuaalsusest ning sõ-
na koolipere iseloomustab õpi-
laste, õpetajate ja tugipersona-
li kooslust väga hästi. Koolipe-
re mahub nelja suurde bussi – 
nii käiaksegi terve kooliga teat-
ris, matkal või ekskursioonil. 
Samas on Kostivere Kool piisa-
valt suur – koolil on olemas 
sellised suure kooli tunnused 
nagu kaasaegne võimla, staa-
dion, rikkalik huviringide valik 
ning rahvarohked üritused.

Õpetajate koostööpäev
Kas on võimalik niivõrd erine-
vatel õppeasutustel tihedat 
koostööd teha? On see teosta-
tav, kasulik ja vajalik? Vastust 
sellele küsimusele on otsitud 
juba aastakümneid, tulemuse-
na on sündinud terve rida tra-
ditsioonilisi ühistegevusi: ema-
keelepäeva tähistamine, sõude-
spinningu võistlus, orienteeru-
mine, spordipäevad, huvihari-
duse messid jne. Nagu näha, 
tegemist oli suures plaanis õpi-
laskesksete üritustega, mille 
raames puutusid kokku ainult 
mõned klassiõpetajad ja aine-
õpetajad. 

Olukord muutus 2019. aas-
tal, kui Jõelähtme Vallavalitsus 
koostöös Neeme Kooliga kor-
raldas augustikuus kolme koo-
li õpetajate koostööpäeva. Üri-
tus toimus Neeme Koolis ning 
selle eesmärgiks oli õpetajate 
häälestamine uuele õppeaasta-
le. Kohal olid külalislektorid, 
õpetajatele pakuti huvitavaid 
tegevusi nii maja sees kui väl-
jas. 

Neeme Kooli meeskond oli 
külalislahke, koostööpäev oli 
sisukas ja värskendav, kuid ta-
gasisidest jäi kõlama, et tege-
vuste käigus hoidsid ühe kooli 
õpetajad kokku ning kolleegi-
dega teistest koolidest uusi 
kontakte väga ei otsitud. Täies-

ti loomulik käitumine, miks ma 
peaksin võõraste inimeste 
kampa tikkuma, kui head ja pa-
rimad tuttavad on siinsamas 
juba olemas?

2020. aasta augustis oli 
Kostivere Kooli kord koostöö-
päeva korraldada. Kolme koo-
li direktorid koostöös Jõeläht-
me Vallavalitsuse haridus-, kul-
tuuri- ja sotsiaalosakonna juha-
taja Carmen Viherpuuga töö-
tasid välja õpiürituste plaanid 
ning leppisid kokku kutsuda 
koostööpäeva moderaatoriks 
Urmas Vaino, kes on viimaste 
aastate vältel haridusteemade-
ga tihedalt tegelenud nii mee-
dia- kui ka koolituste formaa-
dis. Selleks, et algatus õnnes-
tuks täies mahus, otsustati 
taotleda vahendeid SA Innove 
kaudu – Kostivere Kool esitas 
projekti nimega „Jõelähtme 
valla kolme kooli koostöö aren-
damine“ ning sai positiivse ot-
suse.

Kommunikatsioon on olu-
line
Alguses kutsuti kokku kolme 
kooli juhtkondade ja tugimees-
kondade koostööpäev. Koos-
tööpäev koosnes kahest osast 
– ühiste eesmärkide püstitami-
ne ning kommunikatsiooni 
meistriklass. Esimese õpiüritu-
se käigus räägiti haridusvald-
konna ühisest visioonist Jõe-
lähtme vallas, arutati tugispet-
sialistide töö spetsiifikat, otsiti 
kokkupuutepunkte, jagati ko-
gemusi ja tulevikuplaane. 

Õppeasutused tõid ühiste 
tugevustena välja hea õhkkon-
na kollektiivides ja tugeva 
meeskonnavaimu. Õppeasu-
tuste juhtkonnad tõdesid, et 
suureks murekohaks on jätku-
valt kvalifitseeritud õpetajate ja 
tugispetsialistide puudus – le-
piti omavahel kokku, et tehak-
se tihedat koostööd kvalifitsee-
ritud kaadri otsingutes.

Päeva teises pooles mindi 
kommunikatsiooni teemade 
juurde. Urmas Vaino juhenda-
misel analüüsiti koolide infoka-
naleid, räägiti info töötlemisest 
ja sõnumi edastamisest nii kir-
jalikul kui ka suulisel kujul. 
Koostööpäev toimus Kostivere 
kultuurimõisa värskelt reno-
veeritud ruumides 17. augustil.

Täpselt nädala pärast, 24. 

augustil, toimus Kostivere 
Koolis kolme kooli koostöö-
päev õpetajatele, kuhu tuli kok-
ku 75 inimest. Päev algas Jõe-
lähtme Vallavalitsuse haridus-, 
kultuuri- ja sotsiaalosakonna 
juhataja Carmen Viherpuu sis-
sejuhatava tervituskõnega, mil-
lele järgnesid Urmas Vaino 
poolt juhitud arutelud kommu-
nikatsiooni ja distantsõppe tee-
madel. Muuhulgas jagas koge-
nud teleajakirjanik õpetajatele 
soovitusi tõhusa videotunni 
ülesehituse osas.

Erinevate Urmas Vaino 
poolt korraldatud tegevuste 
käigus said päeva lõpuks oma-
vahel tuttavaks kolme kooli ai-
neõpetajad, õpiabiõpetajad 
ning abiõpetajad. Arutelude 
käigus sündis terve rida koos-
tööplaane, osa neist läksid käi-
ku juba uue õppeaasta alguses. 

22. oktoobril kutsus Jõe-
lähtme Vallavalitsuse haridus-, 
kultuuri- ja sotsiaalosakonna 
juhataja Carmen Viherpuu 
kokku kolme kooli direktorid, 
õppejuhid ja huvijuhid koos-
tööpäeva tulemuste arutelule. 

Tulekul on:
Matemaatika võistlus 4.-

9. klassile (õpetajad Kadri Lill, 
Ulla Moks, Riin Järvela) – toi-
mub 8. detsembril 2020.

Loovtööde konverents, 
mille käigus Loo Kooli ja Kos-
tivere Kooli õpilased tutvusta-
vad 7. ja 8. klasside õpilastele 
parimaid loovtöid (kuni viis 
kooli kohta). Konverents toi-
mub Kostivere Kultuurimõisas 
2021. aasta juuni esimesel nä-
dalal.

I geograafia teemapäev 
Harjumaa 8. klasside kolme-
liikmelistele õpilasvõistkonda-
dele – toimub 19.01.2021 (kor-
raldaja ja eestvedaja Annika 
Pau, toimub veebis).

Laululaager (õpetajad 
Margit Nagel ja Kristiina Re-
bane), mille eesmärgiks on et-
tevalmistumine Jõelähtme-
Kuusalu laulu- ja tantsupeoks. 

Kolme kooli spordiüritus-
teks on valmisolek olemas, 
kuid oleneb olukorrast, kas 
nende sündmuste raames saa-
vad Loo, Kostivere ja Neeme 
kooli õpilased omavahel kokku 
või võistlused toimuvad paral-
leelselt kolmes koolis nõnda, et 
tulemusi saab veebikeskkonnas 

koondada ja omavahel võrrel-
da.

Räägiti emakeelepäeva/nä-
dala korraldamisest, kolme 
kooli rändnäitusest, võõrkeelte 
päevast.

Lisaks sellele arutati õpeta-
jate vahetust koolide vahel 
(näiteks Loo Kooli õpetaja lä-
heb päevaks või paariks Neeme 
Kooli lapsi õpetama jne). Selli-
ne vahetus toimuks vabataht-
likkuse alustel jaanuaris-veeb-
ruaris ning soodustaks õpeta-
jate võrgustiku tugevnemist, 
uute kogemuste saamist ja ja-
gamist, õppeprotsess oleks ri-
kastatud teistsuguste õppe-
meetodite kaudu.

Järjepidevus on oluline
Jõelähtme valla koolid on oma-
vahel seotud ka tänu sellele, et 
paljud Neeme lapsed tulevad 
pärast 6. klassi lõpetamist Kos-
tivere Kooli ning Kostivere 
Kooli lõpetajad omakorda 
suunduvad tihtipeale gümnaa-
siumisse Loo Keskkooli. Sellel 
õppeaastal on Kostivere Kooli 
9. klassil plaanis terves koossei-
sus minna tutvuma Loo Kooli-
ga. 

Neeme Kooli kuuendikud 
on aga kutsutud Kostivere 
Kooli 6. klassi klassiõhtule. Nii 
saavad õpilased teadlikumalt 
tulevase kooli valikusse suhtu-
da ning õpetajad enda kasvan-
dikke rahulikuma südamega 
haridustee jätkamisele saata.

Lepiti kokku, et järgmine 
Jõelähtme valla kolme kooli 
koostööpäev toimub 24. au-
gustil 2021 Loo Koolis. 

Mõistlik oleks, kui kolme 
kooli juhtkonnad ja õpetajad 
omaksid ülevaadet naaberkoo-
lis toimuvatest protsessidest, 
ühist arusaamist kaasava hari-
duse ning muutuva õpikäsitu-
se põhimõtetest, andekate õpi-
laste toetamisest ja muudest 
olulistest koolieluga seotud kü-
simustest. Oluline on koolide 
koostöö järjepidevus ning jät-
kusuutlikkus. 

Koostöös peitub jõud

Kolme kooli koostööpäev Kostivere koolis.	  Foto Olga Saikovskaja

Koogi külamehed 
renoveerisid Lundi 
paisu jalakäijate silla

Foto: Signe Valdm
an

Koogi külas renovee-
riti kohalike algatusel 
ja koostöös Lundi pai-
su jalakäijate sild. Sild 
rajati üle paisu ligi 25 
aastat tagasi, viimati 
remonditi seda ligi 
kümme aastat tagasi. 
2020. aasta kevadel 
omandas Jõelähtme 
vald sillale isikliku ka-
sutusõiguse, et ini-
mestel oleks vaba lä-
bipääs üle silla.
SIGNE VALDMANN

Et sild on üsna tihedas 
kasutuses, aga oli juba 
amortiseerunud ja oht-

lik, otsustasid kohalikud küla-
mehed, et teevad silla korda. 
Tegemist on suurepärase näi-
tega valla ja külakogukonna 
koostööst – vallavalitsus toetas 
materjaliostuga, teostus oli 
Koogi külameeste vabatahtlik 
panus.

Algatust vedas Andrus 
Pruul Pyrolla OÜ-st, kes on ka 
ise kohalik. „Plaanisime algselt 
palju lihtsamat varianti, aga töö 
käigus tuli koguaeg uusi 
mõtteid juurde, et kuidas saaks 
veel ägedamalt,“ räägib mees. 
Kõikidel abiks olnud meestel 
kulus töötunde kokku 370. Ma-
terjalikulu vallale läks maksma 
7250,98 eurot.

Mis siis ära tehti? Vanalt sil-
lalt, mis kujutas endast üle vee-
kogu ulatuvat betoonpaneeli ja 
metallist piirdeid, eemaldati lo-
gisevad ja ohtlikud piirded, be-
toonpaneelid kaeti puitkonst-
ruktsiooniga ning ehitati uued 
puidust sillapiirded. Kuna silla-
le pääs oli üsna järsk ja talvisel/
porisel ajal ka üsna libe, uuen-
dati lisaks sillale ka silla juurde 
viivat jalgrada – silla mõlemast 
otsast sai rada laugemaks kae-
vatud, põhi täideti killustikuga 
ja kaeti hakkepuiduga. 

Uuele sillale lisati efektne 
täiendus ka valgustuse näol – 
kogu sild on täies ulatuses val-
gustatud. Elekter LED-valgus-
tuse jaoks tuleb erakinnistult 
ning see lülitub tööle häma-
raanduriga. 

Peidus pärl
Kuna silla asukoht ei ole sõi-

duteelt kuidagi märgatav ega ai-
matav, ei ole paljud vallaelani-
kud ehk selle olemasolust mida-
gi kuulnudki. Sillale jõudmiseks 
peab teadma, millise kahe aia 
vahelt Jägala joa juurde viiva tee 
äärest peab sisse keerama. Silla-
ni jõudjaid valdab aga suur 
imestus ja imetlus – pilku köi-
dab imeilusa haljastusega kal-
lasrada ning kõrvale jääv efekt-
ne paekivist vana vesiveski. 

Üle selle silla kulgevad vist 
pea kõik Jõelähtme Singli 
korraldatavad jooksu- ja 
rattavõistlused, seega 
spordihuvilised teavad seda 
silda hästi. Koogi poolt minnes 
pääseb üle silla ca kahe kilo-
meetrisele matkarajale, mis viib 
hiigelsuurte kivideni – Lauluki-
vi ja Kuke-Miku kivi. Sealt kau-
du pääseb ka Jõelähtme Golfini, 
samuti Jägala joa ning Linna-
mäe paisuni (ja ringiga Jägala 
joa parklasse tagasi).

„Väga palju käiakse imetle-
mas Jägala juga, nüüd on Koogi 
külas lisaks joale veel üks vaata-
misväärsus juures,“ sõnab Pruul.

Siiski peab teadma, et ehkki 
sild on avaliku kasutusega, on 
vesiveski siiski eraomanduses 
ning seda saab imetleda eemalt, 
samuti puudub Lundi paisjärvel 
kallasrada, sest tegemist ei ole 
avalikult kasutatava veekoguga. 
Kinnisest territooriumist möö-
dapääs on märgitud Koogi 
poolt sillale viiva raja alguses in-
fotahvlil. •

Kommentaar
Vallavanem Andrus Umboja: 
Koogi elanike algatus on hea 
eeskuju kõigile teistele. Kui 
soovitakse vabatahtliku tööga 
kaasa lüüa oma küla kaunimaks 
muutmisel, siis jõudumööda 
on vallavalitsus alati õla alla 
pannud. Nii on remonditud ja 
ehitatud bussiootepaviljone, 
remonditud pinke ja liivakaste 
jne. Remonditud Lundi paisu 
sild võiks olla osaks tulevikus 
väljaehitatavale matka- ja 
õpperajale, mida mööda saaks 
külastada Jägala juga, puhke-
kompleksi, Linnamäed ja muid 
piirkonna toredaid paiku.

Lundi paisu sild öösel.
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JÕELÄHTME 
VALLAVALITSUS 
TEATAB:

DETAILPLANEERINGU ALGATAMINE
Jõelähtme Vallavolikogu võttis 12.11.2020 vastu otsuse nr 
454 „Kaberneeme küla Rahvamaja tee 12 maaüksuse detail-
planeeringu algatamine, lähteülesande kinnitamine ja kesk-
konnamõjude strateegilise hindamise algatamata jätmine”.

Planeeringuala hõlmab Rahvamaja tee 12 (katastritunnus: 
24505:001:0385; sihtotstarve: elamumaa 100%; pindala: 3518 
m²) maaüksust, mis asub Kaberneeme küla põhjaosas Kaber-
neeme poolsaare keskosas. Alale juurdepääs on Rahvamaja 
teelt.

Detailplaneeringu eesmärgiks on Rahvamaja tee 12 maaük-
suse jagamine kaheks elamumaa krundiks ja elamumaa krunti-
dele ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine üksikela-
mute rajamiseks, juurdepääsu ja tehnovarustuse lahendamine 
ning keskkonnatingimuste seadmine planeeringuga kavandatu 
elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on ca 0,41 ha. Kavan-
datav detailplaneering on kehtivat üldplaneeringut muutev. 

Üldplaneeringut muutva detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise (edaspidi KSH) vajaduse tuvastamiseks 
viidi läbi keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüs-
teemi seaduse (edaspidi KeHJS) § 33 lõigetes 3–5 esitatud kri-
teeriumitel põhinev eelhindamine, mille kohaselt KSH läbiviimi-
ne detailplaneeringu koostamisel ei ole vajalik, kuna planeerita-
va tegevusega ei kaasne eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Kui 
detailplaneeringu koostamise käigus selgub KSH vajadus, tuleb 
algatada KSH koostamine.

KeHJS § 33 lg 6 kohaselt on KSH algatamise vajalikkuse 
kohta küsitud arvamust Keskkonnaametilt, kes oma 
05.08.2020 kirjas nr 6-2/20/13125-2 asus seisukohale, et läh-
tudes planeeringu eesmärgist, planeeringuala keskkonnatingi-
mustest ja koostatud KSH eelhinnangust, ei kaasne teadaoleva 
informatsiooni alusel Rahvamaja tee 12 maaüksuse detailpla-
neeringuga keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimis-
süsteemi seaduse § 22 mõistes olulist keskkonnamõju ning 
KSH algatamine ei ole seetõttu vajalik. Samas juhtis Keskkonna-
amet vajadusele käsitleda eelhinnangus võimalikust olemasole-
vate hoonete lammutamisest tulenevat müra mõju ümbruskon-
nale.

Detailplaneeringu koostamise korraldaja on Jõelähtme Valla-
valitsus (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; 
www.joelahtme.ee), algataja ja kehtestaja on Jõelähtme Vallavo-
likogu (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Harjumaa 74202; 
www.joelahtme.ee) ning koostaja Inseneribüroo Urmas Nugin 
OÜ (Side 4-1, Tartu linn, Tartu maakond, 50107). 

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumen-
diregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGU AVALIK VÄLJAPANEK
Loo alevik Saha tee 25 maaüksuse ja lähiala detailplaneerin-

gu avalik väljapanek toimub 14.12.2020–12.01.2021 Jõe-
lähtme vallamajas (Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, Jõe-
lähtme vald).

Planeeritav ala asub Loo alevikus, Saha tee ja Järve tee va-
helisel alal, juurdepääsuga Saha teelt. Planeeringuala hõlmab 
Järve tee 4 (katastritunnus: 24501:001:1036; sihtotstarve: toot-
mismaa 100%; pindala: 25 529 m2), Saha tee 25 (katastritun-
nus: 24504:003:0363; sihtotstarve: tootmismaa 90% ärimaa 
10%; pindala 77 652 m2) ning Saha tee 25a (katastritunnus: 
24504:003:0364; sihtotstarve: tootmismaa 100%, pindala: 257 
m2) maaüksusi. 

Detailplaneeringuga tehakse ettepanek liita Saha tee 25 ja 
Järve tee 4 maaüksused üheks kompaktseks 103 181 m2 suu-
ruseks tootmis- ja ärimaa krundiks. Detailplaneeringuga nähak-
se ette ehitusõigus neljakümne ühe (41) kuni 14,5 m kõrguse ja 
kuni kolmekorruselise hoone rajamiseks, ehitisealuse pinnaga 
kokku kuni 33 160 m2. Sealhulgas säilivad kõik käesoleval ajal 
Saha tee 25 kinnistul paiknevad hooned ja hoonete arvu sisse 
on arvestatud ka alla 20 m2 ehitusaluse pinnaga ja kuni 5 m 
kõrgused hooned.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme val-
la kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallama-
jas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühen-
dust telefonil 6054855 või 6054851.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD
Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 12.11.2020 otsuse-
ga nr 453 Kostiranna küla Hindreku maaüksuse detailplanee-
ringu.

Detailplaneeringu koostamine algatati Jõelähtme Vallavoliko-
gu 27.05.2010 otsusega nr 75. 

Planeeringuala hõlmab ca 24,3 ha ja asub Jõelähtme vallas 
Kostiranna külas Koljunuki neeme ja Piganeeme vahel ning hõl-
mab Hindreku maaüksust, läbi Metsaaia naaberkinnistu kulge-
vat Hindreku teed ning tee ja 110 kV õhuliini vahele jäävat 
maad. Detailplaneeringuga moodustatakse planeeritavast alast 
17 krunti, millest 12 on elamumaa, üks transpordimaa, üks üld-
maa, üks tootmismaa (puurkaev) ning kaks maatulundusmaa 
krunti. Planeeringualasse jäävast Haaviku maaüksusest moo-
dustatakse üks elamumaa ning Metsaaia maaüksusest üks 
transpordimaa krunt. 

Detailplaneeringuga tehakse ettepanek muuta üldplaneerin-
guga määratud maakasutuse juhtotstarve osaliselt elamu-
maaks ning vähendada ranna ehituskeeluvööndit. Detailplanee-
ringuga jätkatakse Kostiranna küla olemasolevat asustusstruk-
tuuri. Uued hooned on kavandatud hajaasustuse printsiibil, mis 
säilitab küla omanäolist miljööd ja looduskeskkonda. Planeerin-
guga kavandatakse Jõelähtme valda 12 uut majapidamist, 
luues seeläbi eeldused valla elanike arvu suurenemisele, mis on 
valla üks arengueesmärkidest.

Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 12.11.2020 otsuse-
ga nr 456 Loo aleviku Kuusiku tee 14a kinnistu ja lähiala de-
tailplaneeringu.

Loo aleviku Kuusiku tee 14a kinnistu detailplaneeringu koos-
tamine algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 31.03.2016 korraldu-
sega nr 229. Planeeritav ala paikneb Loo aleviku põhjaosas, 

ümbritsetuna olemasolevate elamumaadega, kus paiknevad 
korter- ja ridaelamud. Planeeringuala suuruseks koos lähialaga 
on ca 2200 m2. Koostatava detailplaneeringuga Kuusiku tee 
14a (katastritunnusega 24504:003:0411; sihtotstarbega 100% 
elamumaa; suurusega 1757 m2) maaüksuse piire ja sihtotstar-
vet ei muudeta. 

Detailplaneeringuga määratakse Kuusiku tee 14a maaüksu-
sele ehitusõigus ja hoonestustingimused korterelamu rajami-
seks, lahendatakse juurdepääs avaliku kasutusega teelt, tehno-
võrkudega varustamine ja seatakse keskkonnatingimused pla-
neeringuga kavandatu elluviimiseks. Krundile on määratud ehi-
tusõigus kahekorruselise, kuni 9,5 m kõrguse nelja korteriga 
korterelamu ehitamiseks, ehitisealuse pinnaga kuni 400 m2. 
Planeeringuga on tehtud ettepanek hoone soovitusliku asukoha, 
parkimisala paiknemise osas ning haljastuse kavandamiseks 
krundil. 

Detailplaneeringuga muudetakse kehtiva üldplaneeringu ko-
hast juhtotstarvet pere-, paaris- ja ridaelamumaast korterelamu-
maaks. Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud, kuna tege-
mist on olemasoleva korterelamute piirkonnaga. Olemasolevate 
korterelamute juurde on otstarbekas planeerida ehitisetüübilt ja 
kasutusotstarbelt sarnaseid hooneid. Uute eluasemekohtade 
kavandamisega luuakse eeldused valla elanike arvu kasvuks, 
mis on üks valla arengu eesmärkidest.

Otsustega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel doku-
mendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGU OSALISE KEHTETUKS TUNNISTAMISE 
EELNÕU AVALIK VÄLJAPANEK
Haapse küla Umbaaed ja Umbaaed I maaüksuste detailpla-
neeringu kehtetuks tunnistamine Kivimetsa tee 19 ja 19a 
kinnistute osas. 

Haapse küla Umbaaed ja Umbaaed I maaüksuste detailpla-
neering kehtestati 31.03.2009 Jõelähtme Vallavolikogu otsuse-
ga nr 479. Detailplaneeringuga moodustati Kivimetsa tee 19 
kinnistu suurusega 1760 m2, määrati selle sihtotstarbeks ela-
mumaa ning määrati ehitusõigus kuni 250 m2 ehitisealuse pin-
naga kuni kahe korruselise ja kuni 9,5 m kõrguse elamu ja ühe-
korruselise kuni 4,5 m kõrguse abihoone püstitamiseks. Samuti 
moodustati detailplaneeringuga Kivimetsa tee 19a maatulun-
dusmaa sihtotstarbega kinnistu, suurusega 5463 m2, millele ei 
määratud hoonestusõigust. Praeguseks ajaks on detailplanee-
ring realiseeritud. Kinnistu omanik esitas vallavalitsusele taotlu-
se detailplaneeringu kehtetuks tunnistamiseks Kivimetsa tee 
19 ja 19a kinnistute osas, eesmärgiga muuta kinnistute omava-
helisi piire ja kavandada täiendavat abihoonet, mida kehtiv de-
tailplaneering ei võimalda. 

Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnistamise eelnõu 
väljapanek toimub 14.–29.12. 2020. 

Materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joe-
lahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://service.
eomap.ee/joelahtmevald/ ).
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PRAKTILISED
JA

UUEL TASEMEL 
KOOLITUSED

TALLINNAS
VEOAUTOJUHI JA BUSSIJUHI
AMETI- JA TÄIENDKOOLITUS

35-tunnine täienduskoolitus
veoauto- ja bussijuhtidele

(kood 95, tagab pädevustunnistuse viieks aastaks)

7.–10.12, 27.–30.12 (eesti keeles)
14.–17.12, 27.–30.12 (vene keeles)

 

Veoauto- ja bussijuhtide 140-
tunnine ametikoolitus alustajatele
+ C-, CE-, D-kategooria paketid

(kood 95, koolituse läbinu saab töötada veoauto- või bussijuhina)

18.01, 1.02 (eesti ja vene keeles)

Kõik koolitused on autojuhi töö- ja puhkeaja ning sõidumeerikute süvaõppega

Koolituste algus kell 9
Pärnu mnt 55, Tallinn 

(hotell Peoleo)

Müüa otse tootjalt
• kandiline kase puitbrikett 140 €140 €
• turbabrikett 130 €130 €
• premium pellet
6 ja 8 mm 195 €195 €
• pakitud kivisüsi 240 €240 €
• kase kaminapuu 30 cm 2,8 €2,8 €
• kütteklotsid 2 €2 €
Alates kahest
alusest vedu tasuta. Tel 506 8501506 8501
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Selle aasta pühad saavad 
Liipa Talu Jõulumaal siis-
ki peetud!

Aasta kõige erilisem aeg on 
kohe-kohe kätte jõudmas, sead-
kem end valmis. Tähistame 
koos juubelit, sest juba viiendat 
korda avab oma väravad Eesti 
kõige maagilisem Liipa Talu 
Jõulumaa. 

Sündmus toimub 13. det-
sembril algusega kell 11.00. 
Päeva haripunktiks on imelise 
häälega Evelin Samuel-Randve-
re, saatjaks Johan Randvere. Li-
saks teeb pühad veelgi mõnusa-
maks Kuusalu vallast pärit ar-
mas perebänd Uurikad. Kuigi 
pandeemiast ei ole ka meie 
puutumata jäänud, siis oleme 
oma tegemistes võtnud vastu-
tuse ning jaganud terve sünd-
muse nelja erineva hoone ja 
õueala peale. Turvalisus on kõi-

ge olulisem ning arvestatud on 
kõikide Tervisekaitseameti 
nõuetega. 

Sel aastal on tulemas jällegi 
palju muudatusi ja uuendusi, et 
külaskäik oleks kõigi jaoks põ-
nev ja uudne. Lisaks ootavad 
päkapikud terve detsembrikuu 
jooksul külla kõiki, kes tunne-
vad, et soovivad Jõulumaa ko-
gemust saada eraviisiliselt ja ai-
nult koos oma inimestega. Jõu-
luprogrammist osa saamiseks 
tuleb vaid võtta ühendust talu 
peremehega.

Peasündmuse piletid on 
müügil Piletilevis ja seda soo-
dushinnaga. Juhime tähelepanu, 
et arveldamine toimub sulara-
has, siseruumide jaoks on hea 
kaasa võtta oma soojad sussid ja 
kindlasti on soovituslik kanda 
siseruumis maski. Peatse kohtu-
miseni Liipa Talu Jõulumaal! •

Selle aasta pühad saavad 
Liipa Talu Jõulumaal 
siiski peetud!

T E A T E D  /  R E K L A A M10

112 Ajavahemikul 15.10.–
12.11.2020  registreeri-
tud olulisemad juhtumid

Jõelähtme vallas on toimunud ja alustatud kaks kriminaal-
menetlust:
•	 25.10.2020 Loo alevikus naise endine elukaaslane saadab 

ähvardussõnumeid ning kannatanu kardab, et mees võib äh-
vardused täide viia.

•	 28.10.2020 Iru külas Ämma teel meesterahvas kõndis täna-
val, kui teda ründasid kolm tuttavat meest. Peksmise taga-
järjel sai kannatu kehavigastusi.

Sama perioodi vältel on valla territooriumil toimunud ja alus-
tatud 49 väärteomenetlust:

Liiklusseaduse rikkumised
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 
44 korral. Tabati 20 kiiruseületajat. Alustati kaks väärteomenet-
lust veoauto juhtimise eest avalikult kasutataval teel, kui teeka-
sutustasu on tasumata, neli väärteomenetlus mootorsõidukiju-
hi poolt sõitjate- või veoseveo nõuete rikkumise eest. Tabati üks 
vastava kategooria mootorsõiduki juhtimisõigust mitte omanud 
juht ning üks juht võeti vastutusele sõiduki peatamise märgu-
ande eiramise eest.
Varavastane süütegu väheväärtusliku asja ja varalise õigu-
se vastu 
•	 23.10.2020 Loo alevikus lõhkus isik tahtlikult mootorsõidu-

ki Iveco Bus Crossway esiukse küljeklaasi, visates selle vas-
tu enda seljakoti. Oma teoga tekitas isik AS-ile Sebe varalist 

kahju.
•	 26.10.2020 avaldati Sambu külast, et tuvastamata ajal on 

keegi üritanud välja tõsta eravalduse juures seisvaid poste. 
Kahju 350 eurot.

Eritalituste vale väljakutsumine
•	 02.11.2020 Jägala külas Kuuse teel tegi meesterahvas kiir-

abile teadlikult vale väljakutse. 
Riikliku ja haldusjärelevalve teostamise takistamine
•	 11.11.2020 Tallinn-Narva mnt 11 km-l takistas veokijuht riik-

liku järelevalve (liiklusjärelevalve) teostamist sellisel kujul, 
mis ei võimaldanud kontrollida juhi töö- ja puhkeaega.

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee

Ohutut ja turvalist suve 
kõikidesse kodudesse soovib 

Teie korstnapühija!

Ohutut ja turvalist suve 
kõikidesse kodudesse soovib 

Teie korstnapühija!

www.akorsten.ee
Tel 5648 3971

MEISTERVIIMISTLUS

Meistrid 
VIIMISTLEMISES

meisterviimistlus.ee
tel 5620 8888
info@meisterviimistlus.ee
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Avaldame sügavat kaastunnet

MIHKEL KASK 	 3.07.1934–17.10.2020

VIACHESLAV KUKHARENKO 

15.05.1953–23.10.2020

JAAN PREIMAN 	 13.08.1954–11.11.2020

VAIKE KURM 	 6.10.1928–07.11.2020

92	 30. november Loo alevik
LEMBIT SAALISTE	

90	 16. november Uusküla
VAIKE VAHER	  

89	 04. november Loo alevik
AINO SIKKA	

87	 08. november Ihasalu küla
LISETTE PAEMURD	

87	 15. november Loo alevik
SUULE HEINMETS	

87	 20. november Kaberneeme küla
LEMBIT AASLA	

87	 27. november Saha küla
INGE PAVLOVA	

86	 29. november Loo alevik
HELVE MAALA	

84	 11. november Loo alevik
ÜLO KURGPÕLD	

84	 16. november Loo alevik
ENDEL SAKS	

84	 24. november Kostivere alevik
HELVI RABOVALJUK	

83	 07. november Iru küla
ERNA ENGMAN	

83	 19. november Neeme küla
ASTA HEIN	

82	 20. november Kaberneeme küla
VIRVE MEI	

82	 20. november Kaberneeme küla
NIKOLAI GOLOTJUK	

82	 28. november Kallavere küla
HELVE KURG	

81	 01. november Koogi küla
OLHA VLASENKO	

81	 13. november Neeme küla
URVE MÄND	

81	 15. november Loo alevik
JELENA OJAVERE	

80	 01. november Kaberneeme küla
RAIVO LAANOJA	

80	 12. november Loo alevik
AITA BERG	

80	 13. november Iru küla
JOHANNES KULL	

80	 15. november Loo alevik
HELMA TAMM	

80	 16. november Loo alevik
JÜRI KALUR	

75	 02. november Loo alevik
MATI KOLK	

75	 15. november Neeme küla
ELMAR PRANTS	

75	 17. november Loo alevik
ENNO RAASUKE	

75	 23. november Loo alevik
LEEVI VILIMAA	

70	 22. november Jägala-Joa küla
OLGA BARONINA	

70	 30. november Kallavere küla
AILI SEPP		

Jõelähtme valla uued kodanikud
12. oktoober	 Margit Tude ja Carol Reesna
tütar Kelli Mirtel	

29. oktoober	 Irina Rešetnjak ja Dmitri Rešetnjak
tütar Mira

29. oktoober	 Maarja Parts ja Martin Männimets
poeg Rome

Kes ei soovi vallalehes 
meelespidamist, palume sellest 
teada anda telefonidel 
605 4887 või 605 4880.

Meil jõudu mälestus annab,
üle kurbuse kannab läbi pilkase öö.
Tõusev päike Su ette  laotab heleda tee
Sinu jaoks on loodud see.

Kallis Asta perega, meie siiras kaastunne õe ja tädi

MIRALDA MÄNDOJA 
kaotuse puhul.

Ansambel Briis

OÜ Koduaken võtab PVC-akende tootmisse tööle
SAE OPERAATORI ja AKENDE KOOSTAJA.

Väljaõpe kohapeal. Töökoht asub Härmakosu külas.
Pakume transporti või autokompensatsiooni.

CV ja sooviavaldus saata aadressile
marko@koduaken.ee. Täiendav info 5627 0253.

OÜ Koduaken pakub tööd ALUMIINIUMIST EHITUS-
SÜSTEEMIDE VALMISTAJALE.

Vajadusel väljaõpe. Töökoht asub Härmakosu külas.
Pakume transporti või autokompensatsiooni.

CV ja sooviavaldus saata aadressile tonu@koduaken.
ee. Täiendav info tel 5626 7444 või

kodulehelt www.koduaken.ee/toopakkumised.

OÜ Koduaken võtab PVC-akende tootmisse tööle
SAE OPERAATORI ja AKENDE KOOSTAJA.

Väljaõpe kohapeal. Töökoht asub Härmakosu külas.
Pakume transporti või autokompensatsiooni.

CV ja sooviavaldus saata aadressile
marko@koduaken.ee. Täiendav info 5627 0253.

OÜ Koduaken pakub tööd ALUMIINIUMIST EHITUS-
SÜSTEEMIDE VALMISTAJALE.

Vajadusel väljaõpe. Töökoht asub Härmakosu külas.
Pakume transporti või autokompensatsiooni.

CV ja sooviavaldus saata aadressile tonu@koduaken.
ee. Täiendav info tel 5626 7444 või

kodulehelt www.koduaken.ee/toopakkumised.

KOSE KÜTTELADU

KOSE VALLAS TRANSPORT TASUTA

ÜMAR PUITBRIKETT  
(auguga) – 1000 kg

150,00 EUR / alus
auguga puitbriketi  

põlemise aeg 1h pikem

RUF PUITBRIKETT –  
1000kg

125,00 EUR / alus
kvaliteetne ja  

ostjate lemmik

PELLET – 960 kg

195,00 EUR / alus
Soodne küte  

pelletkatlasse

TELLIMINE:

504 0304 ja info@kytame.com

 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel: 52 7 1059
Info@vihmaveerennid.ee

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

 maasoojuskaevude puurimine
 puurkaevude puurimine

 ja puhastamine
 süvaveepumpade ja

 septikute paigaldus
 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

Külavanema valimised
•	 8. novembril toimunud Maardu külavanema valimisel 

valiti järgmiseks neljaks aastaks tagasi senine  
külavanem Viljar Varik. 

•	 10. novembril valiti järgmiseks neljaks aastaks Ruu 
külavanemaks tagasi senine külavanem Külle Loik.

K A KO L UH I D
T

A

E

E

T

D
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ERAKUULUTUSED

Jõelähtme valla teabe ja infoleht. 
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus. 
Omavalitsuse õigusaktidega saab 
tutvuda valla kantseleis, raamatu-
kogudes ning www.volis.ee ja
www.joelahtme.kovtp.ee.

Toimetaja Signe Valdmann, 
605 4865, 5843 7860,
signe.valdmann@joelahtme.ee,
ajaleht@joelahtme.ee.
Tasulise reklaami ja kuulutuste 
tellimine 646 2214, 
myyk@harjuelu.ee.
Jälgi meid nüüd ka Facebookis: 
www.facebook.com/joelahtme.

Valla üldinfo kantselei telefonil 5301 2223.
Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 

Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

MÜÜK

•	 Müüa mahe lambaliha, ettetelli-
misel, pool või terve lihakere.  
Tel 5662 6510

•	 Müüa pellet alates 190 € / alus, 
kase RUF brikett alates 125 € / 
alus, küttepuud alates 45 € / rm. 
Transport tõstukiga hoovi. Head 
hinnad! Tel 600 0136, 520 0093, 
www.puu24.ee

•	Müüa Harjumaal kolmemeetrist kütte-
puud: hall lepp, must lepp, kask, kohale-
toomisega. Miinimum kogused 15 tihu-
meetrit. Lisainfo tel 5829 3564
•	Müüa kuivi pakitud kütteklotse. Vedu 
on tasuta! Tel 5383 9215
•	Müüa lõhutud küttepuid 30-60cm, nii 
toorest kui kuiva, koos kohaletoomise-
ga. 5183927, tamps222@gmail.com
•	Müüa lõhutud küttepuud kohaletoo-
misega. Lepp, sanglepp, kuiv lepp.  
Hinnad alates 40 € / rm. Lisainfo  
tel 509 9598, www.pakhalupuu.ee,  
pakhalupuu@gmail.com
•	Müüa metallist töölauad (tehase Teras 
toode), erinevad hõõglambid ja nõuka-
aegne elektroonika. Tel 557 2622
•	Müüa muld, liiv, killustik, kruus,  
freesasfalt. Tel 5395 3788
•	Müüa saetud, lõhutud küttepuud, too-
red ja kuivad – lepp, sanglepp, kask.  
Kaminapuud 40 l võrgus (lepp, kask).  
Tel 509 6735, halukuller.ee
•	Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Kojuvedu. Võtame 
tellimusi vastu iga päev. Pakkuda on ka 
võrkkotis kuivi küttepuude tootmisjää-
ke. Tel 522 7345, marek406@gmail.com
•	Müüa sauna- ja suitsuahjud,  
tel 505 4355
•	Teisaldatavate alumiiniumist katusere-
delite müük. Tel 503 8628,  
katuseredel24.ee
•	Voodrilaua (värvitud), põrandalaua, 
tuulekasti-, terrassi- ja saematerjali 
müük. Vedu üle Eesti tasuta.  
Tel 5373 1117, www.espuit.ee

OST

•	 Autode kokkuost Harjumaal. 
Uuri oma auto hinda. Tel 
5819 0200, www.autohoov.ee

•	 Ostan traktori T-16, T-25, T-40AM,  
Belarus, pöördadra, sõnnikulaotaja 
4 t, 7 t, 11 t. Tel 5787 6262

•	 Romusõidukite kokkuost! Ärave-
du treileriga. Arvelt kustutamine. 
Raha sulas kohe kätte! Tel 5552 2223

•	 Trigon Experts OÜ ostab kasva-
vat metsa ja metsakinnistuid, ka 
raiutuid ja hüpoteegiga. Tel 
518 3927, info@trigonexperts.eee

•	Estest PR OÜ ostab metsa- ja põllu-
maad. Tel 504 5215, 514 5215, info@est-
land.ee
•	Ostan igas seisukorras sõidukeid ja 
kaubikuid, võib remonti vajada! Tel 
5309 2650
•	Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan vene autode / mootorrataste osi. 
Tel 510 2349
•	Ostan vanavara – Tarbeklaasi tooted, 
mööbel, dokumendid, fotod, mänguas-
jad, nõud, tööriistad, ehted, kunst, moo-
torattad ja palju muud! Tel 5607 8579, 
Ardo
•	Sõidukite kokkuost (auto, buss, veok, 
haagis, tehnika). Tel 5567 8016

TEENUS

•	 Katuste süvapesu ja veerennide 
puhastus. Tel 5638 8994, kpe.kpe@
mail.ee

•	 Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahenduse! Meid 
saab kätte tel 5626 3857, www.
puumehed.com

•	 Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

•	 Staažikas pottsepp puhub elu 
sisse teie pliitidele ja ahjudele. Tel 
58 2999 49

•	 Vannitubade ja korterite remont 
ning viimistlus. Küsige pakkumist 
tel 525 7443, www.remontjaviimist-
lus.ee, info@remontjaviimistlus.ee

•	Aedade ehitus, väravate, treppide, 
trepi- ning rõdupiirete valmistamine ja 
paigaldus. Metallkonstruktsioonide val-
mistamine. Tel 5306 1469, Silkroad OÜ, 
info@alaveremetall.eu
•	Arboristi tööd, sh ohtlike puude raie, 
tel 5827 9373, Sorav Orav OÜ
•	Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
•	Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889
•	Kolatakso 24/7. Vana mööbli, vana-
raua ja kodumasinate äravedu.  
Tel 554 7345
•	Kolm kogenud remondimeest teevad 
sise- ja välistöid: kipsi-, plaatimis-,  
betooni- ja puidutööd, parketid, terras-
sid, katused, fassaadid, elektritööd, sa-
nitaartehnilised tööd. Kiire ja kvaliteetne 
töö. Mõistlik hind. Tel 5835 9608
•	Korstnapühkimine koos nõuetekohase 
aktiga, ummistuste likvideerimine ja küt-
tekollete remont. Korstende, ahjude, 
pliitide ja kaminate ehitus ning remont. 
Töid teostavad litsenseeritud pottsepp 
ja korstnapühkija.  
Korstnapühkija tel: 5372 4993  
Pottsepp tel: 5648 2818
•	Korstnapühkimisteenus, tel 
5333 0556, www.korstnahooldus.ee
•	Kutsetunnistusega korstnapühkija. Töö 
puhas ja korralik, tehtud töö kohta väl-
jastan nõuetekohase akti.  
Tel 5689 0125, kuldnoop@gmail.com
•	Litsentseeritud korstnapühkija.  
Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee
•	Ohtlike puude aastaringsed raie-, 
hooldus- ja saetööd. Katuserennide pu-
hastus.  
Tel 5551 2104, www.puuhooldaja.ee
•	Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
•	Paigaldan epopõrandaid (garaažid, 
trepid, rõdud, terrassid, abiruumid, sau-
nad, vannitoad jne). Tööde järjekorrad 
lühikesed ja hinnad soodsad. Küsi hinna-
pakkumist.  
Tel 5620 6899, www.epopaigaldus.ee
•	Raamatupidamisteenused (algkandest 
aastaaruandeni). Tel 507 2259,  
raamatupidamine100@gmail.com
•	Väikeveod, kuni 2 tonni. Kohaleveoga 
liiv, muld, killustik, sõnnik, asfaldipuru, 
betoon Tel 509 2936
•	Üldehitus, katuse-, fassaadi- ja viimist-
lustööd. Majade, kõrvalhoonete ehita-
mine täislahendustega. Tel 5352 9476, 
www.miltongrupp.ee

Tegelikud postituskuupäevad võivad 
toimetusest mitteolevatel põhjustel 
muutuda.

Novembri Jõelähtme 
vallaleht trükiti  

23. novembril 2020, 
eeldatav postkastidesse 

jõudmise aeg  
26.–27. november 2020. 
Detsembri vallaleht läheb 

trükki  
14. detsembril 2020, 

eeldatav postkastidesse 
jõudmise aeg  

17.–18. detsember 2020. 

Kaastööde tähtaeg  
4. detsember 2020.
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PRILLIRAAMID
või PRILLIKLAASID
Prillitellijatele nägemise
 kontroll IGA PÄEV JA TASUTA!
Püsiklientidele ja pensionäridele
 LISASOODUSTUS!
SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

kuni
-50%


